

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

206

EBAZPENA, 2023ko abenduaren 27koa, Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendariarena, zeinaren bidez aparteko dirulaguntzak onartzen baitira ardogintza-sektorerako 2023rako, Errioxa JDK jatorri-deitura kalifikatuaren babespean dauden mahastizaintzat, Ukrainako gerra dela-eta urrituta ikusi dituztelako enpresa-errendimenduak. Laguntza horiek Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko irailaren 26ko Aginduaren bidez onartu ziren 2023rako.

Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko irailaren 26ko Aginduaren bidez, aparteko dirulaguntzak onartu ziren ardogintza-sektorerako 2023rako, Errioxa JDK jatorri-deitura kalifikatuaren babespean dauden mahastizaintzat, Ukrainako gerra dela-eta urrituta ikusi dituztelako enpresa-errendimenduak.

2023ko irailaren 26ko Agindu horren 8. oinarriaren arabera, Eusko Jaurlaritzako Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendaritza da laguntzak kudeatzeko eta ebazteko organo eskuduna.

Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendariaren 2023ko urriaren 26ko Ebazpenaren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoa argitaratu zen baldintzak betetzen dituzten ustiategiaren titularren behin-behineko zerrenda, bai eta zenbatutako hektarea-kopurua ere, eta hamar egun balioduneko epea eman zen datuak onartzeko, ez sartzeko edo aldatzeko eskatzeko. Behin-behineko zerrendan agertu ezean, eta ezarritako baldintzak betetzen badituzte, zerrendan sartzeko eskaera egin eta dagozkion egiaztagiria aurkeztu beharko dituzte.

Era berean, 2023ko azaroaren 27an, Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendariaren ebazpena argitaratu zen Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoko iragarki-taulan. Ebazpen horren bidez, Errioxako Jatorri Deitura Kalifikatuak (JDK) babestutako mahastizainei laguntzeko ardoaren sektoreari 2023. urtean Ukrainiako gerraren ondoriozko enpresa-errendimenduak murrizteagatik emandako ezohiko laguntzen inguruan zerbait zuzendu edo egiaztatu behar duten ustiategiaren titularren zerrenda argitaratu zen.

Aurreko guztia kontuan hartuta, eta aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, egiaztatu da ebazpen honen I. eranskinean agertzen diren onuradunek betetzen dituztela laguntza jasotzeko 2023ko irailaren 26ko Aginduan ezarritako baldintzak; besteak beste, zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekikoak egunean izatea. Era berean, baldintza horiek betetzen ez dituzten ustiategiko titularrak zehaztu dira, eta, beraz, laguntza ukatu behar zaie, II. eranskinean agertzen direnak.

Laguntzaren zenbatekoa kalkulatzeko, 2023ko irailaren 26ko Aginduaren 7. oinarrian ezarritako zenbateko unitarioak aplikatu dira:

A) Mahats beltzaren etekin ekonomikoak konpentsatzeko laguntza:

a) ≤ 30 ha-ko ustiapenak: 390 euro/ha.

b) $>30-60$ ha-ko ustiapenak: 260 euro/ha.

c) > 60 ha-ko ustiapenak: 130 euro/ha.

B) Errendimendua murrizteko eragiketek eragindako galera ekonomikoak eta kostu gehigarriak konpentsatzeko laguntza.

a) ≤ 15 ha-ko ustiapenak: 1.100 euro/ha.

b) $>15-30$ ha-ko ustiapenak: 825 euro/ha.

c) > 30 ha-ko ustiapenak: 550 euro/ha.

2023ko irailaren 26ko Aginduaren 7. oinarriarekin bat etorriz, eskatzaile bakoitzeko laguntzaren gehieneko zenbatekoa ez da inola ere 250.000 eurotik gorakoa izango.

Horregatik guztiagatik, honako hau

EBATZI DUT:

Lehenengoa.– Ebazpen honen I. eranskinean zerrendatutako ustiategien titularrei ematea Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko irailaren 26ko Aginduan araututako laguntzak. Agindu horren bidez, ardoaren sektorerako aparteko laguntzak onartzen dira 2023rako, Errioxa Jatorri Deitura Kalifikatuaren (JDK) babespean dauden mahastizainei laguntzeko, Ukrainako gerraren ondorioz enpresek dituzten etekinak murrizteagatik. Laguntza horiek 2023ko aurrekontuaren kargura ordainduko dira.

Bigarrena.– Ebazpen honen II. eranskinean zerrendatutako ustiategien titularrei ukatzea Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2023ko irailaren 26ko Aginduan araututako laguntzak. Agindu horren bidez, ardoaren sektorerako aparteko laguntzak onartzen dira, 2023rako, Errioxa Jatorri Deitura Kalifikatuaren (JDK) babespean dauden mahastizainei laguntzeko, Ukrainako gerraren ondoriozko enpresa-etekinak murrizteagatik. Ukatzeko arrazoia II. eranskin horretan bertan adierazitakoa da.

Hirugarrena.– Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora jotzeko errekurtsioa aurkez dakiok Nekazaritzako, Arrantzako eta Elikagai Politikako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko abenduaren 27a.

Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendaria,
JORGE GARBISU BUESA.

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

I. ERANSKINA

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoaren konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztaren berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztaren berdearen etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
A. Beitzal, S.C.	00595-1233801	J01274190	1,78	1,78	-	390,00	695,49	1.100,00	-	695,49
Abando Canales, Raimundo	00072-1233801	***9643**	10,40	8,28	-	390,00	3.229,67	1.100,00	-	3.229,67
Abascal Lopez, Alfredo	00236-1233801	***1681**	33,98	30,65	-	260,00	7.969,55	550,00	-	7.969,55
Abascal Lopez, Antonio	00243-1233801	***7022**	11,40	9,51	-	390,00	3.707,54	1.100,00	-	3.707,54
Abecia Fernandez, Maria de Los Angeles	1233801	***5229**	9,33	7,98	-	390,00	3.112,36	1.100,00	-	3.112,36
Aduna Maeso, Jesus Maria	00175-1233801	***1577**	6,76	5,62	-	390,00	2.190,94	1.100,00	-	2.190,94
Aduna Martinez, Maria Iciar	00510-1233801	***5072**	0,95	0,95	-	390,00	370,50	1.100,00	-	370,50
Agricola La Bastida, S.L.	01043-1233801	B01265305	26,55	23,68	-	390,00	9.234,97	825,00	-	9.234,97
Agropecuaria Alavesa, S.L.	00223-1233801	B01556919	47,33	43,88	-	260,00	11.409,63	550,00	-	11.409,63
Agroquimicos Juan Carlos Uribe, S.C.	00523-1233801	J01243096	8,23	7,97	-	390,00	3.106,70	1.100,00	-	3.106,70
Aguilera Labastida, S.C.	00592-1233801	J01483759	3,72	3,72	-	390,00	1.451,81	1.100,00	-	1.451,81
Aguirre Viteri, Jaime Higjnio	00732-1233801	***1642**	11,63	10,74	9,42	390,00	4.186,69	1.100,00	10.365,30	14.551,99
Alcalde Eguizabal, S.C.	00550-1233801	J01280783	9,87	9,34	-	390,00	3.641,27	1.100,00	-	3.641,27
Alcalde Gonzalez, S.C.	00754-1233801	J01330109	8,80	8,03	2,37	390,00	3.131,12	1.100,00	2.609,86	5.740,98
Alcalde Lopez, S.C.	00752-1233801	J01262856	18,45	15,90	5,91	390,00	6.201,82	825,00	4.874,02	11.075,84
Aldezabal Aldalur, Maria Carmen	00055-1233801	***5648**	0,21	0,21	-	390,00	80,03	1.100,00	-	80,03
Aldazabal Soto, S.C.	00865-1233801	J01293554	31,65	28,81	-	260,00	7.491,51	550,00	-	7.491,51
Alegre Ruiz, Jesus Isidro	00078-1233801	***3562**	2,23	2,03	-	390,00	791,66	1.100,00	-	791,66
Alegre Ruiz, Miguel Angel	00034-1233801	***5868**	1,89	1,89	-	390,00	738,54	1.100,00	-	738,54
Alfonso Portilla, Angel	00658-1233801	***9685**	0,23	0,23	-	390,00	91,34	1.100,00	-	91,34
Alfredo Lezana, S.C.	00278-1233801	J01520972	17,33	16,37	1,95	390,00	6.385,47	825,00	1.608,50	7.993,97
Aligexa, S.C.	1233801	J09842030	8,76	8,25	-	390,00	3.217,15	1.100,00	-	3.217,15
Alonso Garcia, Alvaro	00991-1233801	***7264**	15,55	13,70	-	390,00	5.343,47	825,00	-	5.343,47
Alto de la Huesera, S.L.U.	00824-1233801	B47804430	23,80	21,78	-	390,00	8.495,76	825,00	-	8.495,76
Alutiz Gil, Maria Luisa	00493-1233801	***4496**	4,20	2,47	-	390,00	963,69	1.100,00	-	963,69
Amador Calleja, S.C.	00711-1233801	J26504506	6,45	6,13	-	390,00	2.390,86	1.100,00	-	2.390,86

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztaren berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztaren berdearen etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Anelibia Martinez de Treviño, Jose Antonio	01157-1233801	***6750**	7,05	6,46	-	390,00	2.518,11	1.100,00	-	1.100,00	-	2.518,11
Amestoy Crespo, Elena	00129-1233801	***3659**	9,85	9,32	-	390,00	3.636,24	1.100,00	-	1.100,00	-	3.636,24
Amestoy Mauleon, Jose Ignacio	00127-1233801	***3871**	4,64	4,55	-	390,00	1.775,79	1.100,00	-	1.100,00	-	1.775,79
Amestoy Mauleon, Juan	00139-1233801	***5979**	12,69	10,92	-	390,00	4.259,78	1.100,00	-	1.100,00	-	4.259,78
Amestoy Mauleon, Luis Javier	00121-1233801	***5426**	6,03	4,76	-	390,00	1.856,48	1.100,00	-	1.100,00	-	1.856,48
Anurrio Barroeta, S.C.	00272-1233801	J01288786	39,48	36,75	-	260,00	9.555,39	550,00	-	550,00	-	9.555,39
Amurrio Garcia, S.C.	00323-1233801	J01247279	12,43	11,94	-	390,00	4.657,69	1.100,00	-	1.100,00	-	4.657,69
Andollo Gonzalez de San Pedro, Aimar	00461-1233801	***7139**	2,78	2,78	-	390,00	1.085,88	1.100,00	-	1.100,00	-	1.085,88
Andollo Santamaria, Cesar	00459-1233801	***1327**	12,41	11,89	-	390,00	4.635,27	1.100,00	-	1.100,00	-	4.635,27
Andollo Santamaria, Ignacio	00463-1233801	***6373**	1,84	1,84	-	390,00	716,94	1.100,00	-	1.100,00	-	716,94
Andollo Santolaya, Juan Jose	00455-1233801	***0040**	15,41	15,41	-	390,00	6.008,18	825,00	-	825,00	-	6.008,18
Ángel Fernandez y Otros, S.C.	00393-1233801	J01260181	65,33	59,30	-	130,00	7.709,10	550,00	-	550,00	-	7.709,10
Anguiano Amelibia, Jose Alberto	00012-1233801	***5180**	3,36	2,84	-	390,00	1.106,94	1.100,00	-	1.100,00	-	1.106,94
Angulo Muñoz, S.C.	00628-1233801	J01276781	13,02	12,21	-	390,00	4.762,06	1.100,00	-	1.100,00	-	4.762,06
Angulo Navarro, Iñaki	00940-1233801	***2549**	8,09	7,78	-	390,00	3.034,79	1.100,00	-	1.100,00	-	3.034,79
Ansotegui Diaz de Guereñu, Arturo	00169-1233801	***5468**	10,28	9,67	-	390,00	3.772,47	1.100,00	-	1.100,00	-	3.772,47
Ansotegui Diaz de Guereñu, Luis Antonio	00142-1233801	***3916**	7,27	6,73	-	390,00	2.624,47	1.100,00	-	1.100,00	-	2.624,47
Ansotegui Gonzalez, Fernando	00698-1233801	***7649**	0,51	0,43	-	390,00	167,86	1.100,00	-	1.100,00	-	167,86
Ansotegui Rodriguez, Mariano	00469-1233801	***5266**	1,59	1,59	-	390,00	619,52	1.100,00	-	1.100,00	-	619,52
Antón Garcia, Maria	00667-1233801	***3237**	1,27	1,14	-	390,00	443,59	1.100,00	-	1.100,00	-	443,59
Antón Sampedro, Alesander	00059-1233801	***2567**	24,25	21,85	-	390,00	8.521,97	825,00	-	825,00	-	8.521,97
Antonio Alegre, S.C.	00119-1233801	J01233592	9,14	7,14	-	390,00	2.783,27	1.100,00	-	1.100,00	-	2.783,27
Antonio Fernandez Garcia y Uno Mas, S.C.	00336-1233801	J01193309	27,95	26,13	-	390,00	10.191,52	825,00	-	825,00	-	10.191,52
Antonio Guzman, S.C.	00293-1233801	J01198076	17,25	15,45	0,74	390,00	6.026,28	825,00	610,58	825,00	610,58	6.636,86
Antoñana del Vado, David	00501-1233801	***0647**	3,99	3,64	-	390,00	1.421,08	1.100,00	-	1.100,00	-	1.421,08
Antoñana Martínez, S.C.	00498-1233801	J09716317	16,72	15,27	-	390,00	5.955,46	825,00	-	825,00	-	5.955,46
Apellaniz Fernandez, Florencio	00392-1233801	***6119**	21,10	20,29	-	390,00	7.912,83	825,00	-	825,00	-	7.912,83
Apellaniz Gallego, Alberto	00429-1233801	***3857**	14,92	13,51	-	390,00	5.268,51	1.100,00	-	1.100,00	-	5.268,51

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpensatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpensatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpensatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpensatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpensazioa €/ha	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpensazioa €/ha	Uztia berdeko etekinaren konpensazioaren zenbatekoa	Guztira
Apellaniz Gaona, Víctor Manuel	00383-1233801	***8559**	22,28	18,97	-	-	390,00	825,00	7.400,06	-	7.400,06
Apellaniz Garcia, Jesús	00431-1233801	***8022**	5,72	5,56	-	-	390,00	1.100,00	2.168,48	-	2.168,48
Araico, S.C.	00212-1233801	J01258359	3,35	3,12	-	-	390,00	1.100,00	1.217,78	-	1.217,78
Arambarri Aperribay, Maria Aránzazu	01131-1233801	***5677**	1,64	1,35	-	-	390,00	1.100,00	527,71	-	527,71
Aranol, S.C.	00333-1233801	J01480797	6,37	6,00	-	-	390,00	1.100,00	2.341,68	-	2.341,68
Arbulu Martinez de Treviño, Vicente	00005-1233801	***2493**	0,68	0,67	-	-	390,00	1.100,00	261,81	-	261,81
Arconada Muro, Alejandro	00013-1233801	***0035**	6,18	5,47	-	-	390,00	1.100,00	2.134,51	-	2.134,51
Arejola Perez, Margarita	00897-1233801	***1934**	1,85	1,64	-	-	390,00	1.100,00	641,12	-	641,12
Areta Alonso, Iker	01111-1233801	***4057**	1,96	1,96	-	-	390,00	1.100,00	766,12	-	766,12
Argomaniz Garcia, Maria Mercedes	01155-1233801	***8926**	10,16	9,65	8,34	8,34	390,00	1.100,00	3.764,48	9.169,71	12.934,19
Argomaniz Martinez Aguillo, Gorka	01146-1233801	***8658**	29,38	27,15	0,52	0,52	390,00	825,00	10.589,94	428,42	11.018,36
Argote Fernandez, Jesus Ramon	00010-1233801	***1677**	13,30	11,93	-	-	390,00	1.100,00	4.654,22	-	4.654,22
Argote Villar, Cristian	01130-1233801	***2113**	14,85	14,04	-	-	390,00	1.100,00	5.477,51	-	5.477,51
Argudo Martinez, Altor	01040-1233801	***4947**	13,22	10,52	-	-	390,00	1.100,00	4.101,55	-	4.101,55
Argujo Echazarreta, Alfredo	00265-1233801	***3266**	1,57	1,57	-	-	390,00	1.100,00	612,92	-	612,92
Argujo Echazarreta, Eduardo	00235-1233801	***8759**	8,80	8,50	-	-	390,00	1.100,00	3.316,05	-	3.316,05
Arinas Gil, S.C.	01032-1233801	J01219575	12,26	10,92	-	-	390,00	1.100,00	4.258,88	-	4.258,88
Arinas Martinez, Kepa	01100-1233801	***2480**	12,32	11,36	-	-	390,00	1.100,00	4.428,61	-	4.428,61
Arinas Untoria, Violeta	01091-1233801	***8692**	1,31	1,31	-	-	390,00	1.100,00	508,95	-	508,95
Aroques, S.C.	00565-1233801	J01132695	9,76	8,40	-	-	390,00	1.100,00	3.277,79	-	3.277,79
Arroyo Rodriguez, Ana Belen	01081-1233801	***1764**	9,43	8,36	-	-	390,00	1.100,00	3.260,67	-	3.260,67
Asensio Torrealba, Andrea	00751-1233801	***1837**	6,72	6,30	2,92	2,92	390,00	1.100,00	2.456,06	3.216,95	5.673,01
Atorra, S.C.	00573-1233801	J01522432	22,52	20,66	-	-	390,00	825,00	8.058,77	-	8.058,77
Ausejo Pereira, Jesús	00829-1233801	***2155**	3,57	3,35	-	-	390,00	1.100,00	1.305,33	-	1.305,33
Ausin Presa, Karmele	00922-1233801	***6370**	9,93	9,38	-	-	390,00	1.100,00	3.656,41	-	3.656,41
Ayala Fernandez, Faustino Luis	01149-1233801	***3803**	5,25	4,48	-	-	390,00	1.100,00	1.747,86	-	1.747,86
Ayala Gonzalez, Víctor Ramon	01145-1233801	***7042**	7,62	7,61	-	-	390,00	1.100,00	2.969,34	-	2.969,34
Ayala Jatón, Daniel	00242-1233801	***9627**	17,07	15,87	-	-	390,00	825,00	6.189,14	-	6.189,14

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen kopentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztaren berdearen etekinen kopentsazioa €/ha	Uztaren berdearen etekinen kopentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Ayala Jaón, Jose Maria	00241-1233801	***7406**	1,49	0,77	-	390,00	301,63	1.100,00	-	301,63	301,63
Ayasa, S.C.	00344-1233801	J01171230	21,72	19,35	-	390,00	7.544,67	825,00	-	7.544,67	7.544,67
Ayuntamiento de Baños de Ebro	00656-1233801	P0101200D	9,56	9,56	9,31	390,00	3.727,74	1.100,00	10.245,95	13.973,69	13.973,69
Ayuntamiento de Elciego	00663-1233801	P0102300A	1,53	1,53	-	390,00	595,18	1.100,00	-	595,18	595,18
Azcarate Diaz de Medina, David	01094-1233801	***9376**	1,08	0,80	-	390,00	312,51	1.100,00	-	312,51	312,51
Bañeros Ibañez, Gonzalo	00943-1233801	***1475**	2,81	2,42	-	390,00	944,42	1.100,00	-	944,42	944,42
Baños Fernandez, Ana Pilar	00074-1233801	***9426**	3,36	2,96	-	390,00	1.153,15	1.100,00	-	1.153,15	1.153,15
Baños Fernandez, Patricia	01017-1233801	***0848**	2,35	2,17	-	390,00	846,92	1.100,00	-	846,92	846,92
Baños Fernandez, Vanesa	00683-1233801	***0848**	5,32	5,18	-	390,00	2.019,81	1.100,00	-	2.019,81	2.019,81
Baños Herce, Maria del Carmen	00977-1233801	***1986**	5,46	4,82	-	390,00	1.880,66	1.100,00	-	1.880,66	1.880,66
Barrio Perez, Jose Maria	01006-1233801	***1759**	5,08	4,67	-	390,00	1.822,70	1.100,00	-	1.822,70	1.822,70
Barrio Perez, Maria Delfina	01004-1233801	***2891**	2,44	1,92	-	390,00	749,74	1.100,00	-	749,74	749,74
Barrio Perez, Maria Lucia	01005-1233801	***3871**	2,58	2,33	-	390,00	907,37	1.100,00	-	907,37	907,37
Barrio Perez, Teodoro	01003-1233801	***5402**	7,62	6,66	-	390,00	2.599,19	1.100,00	-	2.599,19	2.599,19
Basoco Basoco, Jose	01193-1233801	***8171**	8,18	7,84	-	390,00	3.058,07	1.100,00	-	3.058,07	3.058,07
Basoco Olan, Antonio Ángel	00184-1233801	***7794**	12,89	10,62	-	390,00	4.141,88	1.100,00	-	4.141,88	4.141,88
Basoco Ramirez de la Piscina, Gonzalo	02021-1233801	***8000**	7,57	6,30	-	390,00	2.457,51	1.100,00	-	2.457,51	2.457,51
Basoco Ruiz, Iker	00218-1233801	***5870**	18,78	16,75	-	390,00	6.533,83	825,00	-	6.533,83	6.533,83
Bauza Valdelana, Guillermo	00888-1233801	***3408**	3,97	3,97	-	390,00	1.548,46	1.100,00	-	1.548,46	1.548,46
Beistegui Arbulu, S.C.	00554-1233801	J01239243	5,07	4,97	-	390,00	1.939,35	1.100,00	-	1.939,35	1.939,35
Benito Alegre, Ignacio	01132-1233801	***7139**	0,31	0,30	-	390,00	116,34	1.100,00	-	116,34	116,34
Berarte Viñedos y Bodegas, S.L.	00208-1233801	B01500412	9,12	7,88	-	390,00	3.074,92	1.100,00	-	3.074,92	3.074,92
Bermudez Monasterio, Santiago	01001-1233801	***1026**	1,51	1,51	-	390,00	587,85	1.100,00	-	587,85	587,85
Berruoco Baigorri, Ernesto	00214-1233801	***2646**	0,62	0,62	-	390,00	242,46	1.100,00	-	242,46	242,46
Berruoco Garcia, Alberto	00224-1233801	***2411**	3,10	2,89	-	390,00	1.127,92	1.100,00	-	1.127,92	1.127,92
Berruoco Herrera, Juan	00199-1233801	***1753**	8,26	7,92	-	390,00	3.089,89	1.100,00	-	3.089,89	3.089,89
Berruoco Ruiz de Gallo, Juan Pedro	00190-1233801	***5695**	17,06	14,83	-	390,00	5.784,40	825,00	-	5.784,40	5.784,40
Berzal Casado, S.C.	00527-1233801	J01276427	24,32	22,91	-	390,00	8.936,23	825,00	-	8.936,23	8.936,23

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztia berdeko etekinen konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Berzal Muñoz, S.C.	00639-1233801	J01288968	18,91	16,89	-	390,00	6.586,01	825,00	6.586,01	-	6.586,01
Berzal Ruiz, Javier	00600-1233801	***1191**	2,51	2,51	-	390,00	978,90	1.100,00	978,90	-	978,90
Berzal Troncoso, Iñigo	00643-1233801	***8104**	6,09	5,56	-	390,00	2.169,10	1.100,00	2.169,10	-	2.169,10
Berzal Troncoso, Jose Luis	00641-1233801	***0803**	16,98	14,98	-	390,00	5.842,55	825,00	5.842,55	-	5.842,55
Berzal Troncoso, Juan Maria	00642-1233801	***3501**	4,09	3,91	-	390,00	1.522,99	1.100,00	1.522,99	-	1.522,99
Besa Berruoco, Iñaki	00515-1233801	***4945**	10,48	10,04	-	390,00	3.915,91	1.100,00	3.915,91	-	3.915,91
Besa Fernandez, Maria Nuria	00217-1233801	***5631**	11,26	10,59	-	390,00	4.131,43	1.100,00	4.131,43	-	4.131,43
Besa Goicoechea, Jon	00191-1233801	***1024**	4,44	3,85	-	390,00	1.499,82	1.100,00	1.499,82	-	1.499,82
Bezanes Seisas, Jose Luis	01062-1233801	***9848**	11,01	10,91	-	390,00	4.255,84	1.100,00	4.255,84	-	4.255,84
Bianco Angulo, Sergio	00619-1233801	***0270**	11,94	10,13	-	390,00	3.949,73	1.100,00	3.949,73	-	3.949,73
Bianco Entrena, Maria Asunción	00963-1233801	***6122**	1,58	1,58	-	390,00	615,46	1.100,00	615,46	-	615,46
Bianco Laiseca, S.C.	00571-1233801	J01467885	17,67	16,80	-	390,00	6.551,77	825,00	6.551,77	-	6.551,77
Bianco Martelo, Nuria	00863-1233801	***6452**	1,15	1,15	-	390,00	450,26	1.100,00	450,26	-	450,26
Bianco Martinez de Osaba, Mario Miguel	00162-1233801	***4382**	18,71	16,23	7,21	390,00	6.329,58	825,00	5.946,68	5.946,68	12.276,26
Bianco Pascual, Pedro	00605-1233801	***2939**	11,00	11,00	-	390,00	4.290,31	1.100,00	4.290,31	-	4.290,31
Bianco Perez de Azpillaga, Diego	00158-1233801	***1786**	16,30	14,67	-	390,00	5.719,39	825,00	5.719,39	-	5.719,39
Bianco Rodriguez, Josu	00167-1233801	***0680**	49,78	45,90	9,89	260,00	11.933,92	550,00	5.442,14	5.442,14	17.376,06
Bianco Saenz, S.C.	00521-1233801	J01313253	4,53	4,47	-	390,00	1.743,89	1.100,00	1.743,89	-	1.743,89
Bianco Vázquez, Juan Carlos	00903-1233801	***5337**	11,73	11,35	-	390,00	4.426,93	1.100,00	4.426,93	-	4.426,93
Biasco Garcia, Angela	00240-1233801	***8628**	0,95	0,95	-	390,00	372,33	1.100,00	372,33	-	372,33
Bodega 202, S.L.U.	00298-1233801	B86916665	12,07	11,19	-	390,00	4.365,50	1.100,00	4.365,50	-	4.365,50
Bodega Gil Berzal de Laguardia, S.C.	00033-1233801	J01315100	10,69	9,91	-	390,00	3.865,76	1.100,00	3.865,76	-	3.865,76
Bodega Landaluze, S.L.	00541-1233801	B01251461	0,97	0,97	-	390,00	377,79	1.100,00	377,79	-	377,79
Bodegas Altun, S.L.	00634-1233801	B01356039	24,81	18,05	-	390,00	7.040,40	825,00	7.040,40	-	7.040,40
Bodegas Amalur, S.L.	00697-1233801	B01518117	1,31	1,31	-	390,00	512,23	1.100,00	512,23	-	512,23
Bodegas Arteaga, S.L.U.	00285-1233801	B20933404	40,75	35,50	-	260,00	9.230,57	550,00	9.230,57	-	9.230,57
Bodegas Artevino, S.L.	00556-1233801	B01373299	9,48	7,08	-	390,00	2.759,29	1.100,00	2.759,29	-	2.759,29
Bodegas Azpillaga Urarte, S.C.	00553-1233801	J01192194	10,66	10,02	-	390,00	3.906,55	1.100,00	3.906,55	-	3.906,55

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak kopentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoaren kopentsazioa mahats beltzaren €/ ha	Mahats beltzaren etekinaren kopentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztia berdearen etekinaren kopentsazioa €/ ha	Uztia berdeko etekinaren kopentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Bodegas Baigorri, S.A. Unipersonal	00569-1233801	A01249887	13,71	11,11	-	390,00	4.334,77	1.100,00	-	4.334,77
Bodegas Bauza Sociedad Limitada	00884-1233801	B014441732	14,41	13,69	-	390,00	5.340,23	1.100,00	-	5.340,23
Bodegas Benigno Basoco, S.C.	00517-1233801	J01265578	18,56	16,71	-	390,00	6.516,28	825,00	-	6.516,28
Bodegas Benjamín de Rothschild & Vega-Sicilia, S.A.	00291-1233801	A84080290	19,89	16,97	-	390,00	6.617,09	825,00	-	6.617,09
Bodegas Bezal Otero, S.C.	00321-1233801	J01148659	10,36	9,89	-	390,00	3.856,94	1.100,00	-	3.856,94
Bodegas Bhilar, S.L.	01018-1233801	B01511385	7,61	7,35	-	390,00	2.867,24	1.100,00	-	2.867,24
Bodegas Blanco Perez de Azpillaga, S.L.	00173-1233801	B01518596	2,77	2,77	-	390,00	1.080,38	1.100,00	-	1.080,38
Bodegas Cándido Besa, S.C.	00205-1233801	J01136241	8,40	7,12	-	390,00	2.777,93	1.100,00	-	2.777,93
Bodegas Cañas Gómez, S.C.	00198-1233801	J01520402	27,70	22,95	-	390,00	8.951,71	825,00	-	8.951,71
Bodegas Casa Primicia, S.A.	00003-1233801	A01032564	32,47	27,98	-	260,00	7.275,40	550,00	-	7.275,40
Bodegas de Luis R., S.L.	00543-1233801	B01177294	42,22	38,84	-	260,00	10.098,69	550,00	-	10.098,69
Bodegas Equia, S.L.	00898-1233801	B75025965	76,99	70,81	-	130,00	9.205,24	550,00	-	9.205,24
Bodegas F. Esteche, S.L.	00107-1233801	B01459627	14,60	13,18	-	390,00	5.139,19	1.100,00	-	5.139,19
Bodegas F. Viteri, S.L.	00773-1233801	B01235266	34,06	31,77	3,74	260,00	8.259,13	550,00	2.057,55	10.316,68
Bodegas Faustino, S.L.	00294-1233801	B01235308	5,97	5,97	-	390,00	2.330,06	1.100,00	-	2.330,06
Bodegas Garcia de Olano, S.C.	00342-1233801	J01159953	25,38	23,17	-	390,00	9.037,86	825,00	-	9.037,86
Bodegas Gómez De Segura Ibañez, S.L.	01118-1233801	B01307834	56,84	46,31	-	260,00	12.040,60	550,00	-	12.040,60
Bodegas Heredad de Aduna, S.L.	00534-1233801	B01282698	0,17	0,17	-	390,00	65,99	1.100,00	-	65,99
Bodegas Heredad de Aduna, S.C.	00280-1233801	J01149921	22,25	21,13	-	390,00	8.239,65	825,00	-	8.239,65
Bodegas Hermosilla, S.L.	00303-1233801	B01290949	15,43	14,60	-	390,00	5.694,47	825,00	-	5.694,47
Bodegas Hros Marqués de Riscal, S.L.	00906-1233801	B01414531	511,33	485,83	-	130,00	64.457,87	550,00	-	64.457,87
Bodegas Ibaiondo, S.L.	00301-1233801	B26031013	8,58	8,58	-	390,00	3.347,60	1.100,00	-	3.347,60
Bodegas Idiáquez, S.C.	00623-1233801	J01278639	11,04	10,09	-	390,00	3.935,65	1.100,00	-	3.935,65
Bodegas Izadi Sa	00288-1233801	A01036870	10,51	9,61	-	390,00	3.747,86	1.100,00	-	3.747,86
Bodegas Javier San Pedro Ortega, S.L.U.	00087-1233801	B01527738	7,18	6,76	-	390,00	2.635,54	1.100,00	-	2.635,54
Bodegas Juan Campinun, Sociedad Limitada	00230-1233801	B01492065	23,73	21,65	-	390,00	8.444,55	825,00	-	8.444,55
Bodegas L. Casado, S.L.	00767-1233801	B01301621	17,98	15,86	-	390,00	6.187,12	825,00	-	6.187,12
Bodegas Larchago, S.A.	00787-1233801	A78968237	42,83	36,96	-	260,00	9.610,87	550,00	-	9.610,87

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdearen etekinen konpentsazioa €/ ha	Uztia berdeko etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Bodegas Laukote, S.C.	00536-1233801	J01345172	6,27	6,14	1,45	390,00	2.396,32	1.100,00	1.592,03	3.988,35	
Bodegas Launa, S.L.	00054-1233801	B48440853	7,76	7,76	-	390,00	3.026,60	1.100,00	-	3.026,60	
Bodegas Loa, S.L.	00041-1233801	B01554773	4,75	4,75	-	390,00	1.851,72	1.100,00	-	1.851,72	
Bodegas Lopez Oria, S.C.	01137-1233801	J01373653	24,91	23,36	-	390,00	9.111,34	825,00	-	9.111,34	
Bodegas Luis Cañas, S.A.	00317-1233801	A01236785	87,79	79,35	-	130,00	10.315,11	550,00	-	10.315,11	
Bodegas Muro, S.C.	00730-1233801	J01250737	16,14	14,84	-	390,00	5.787,56	825,00	-	5.787,56	
Bodegas Muro, S.L.	00798-1233801	B10987139	3,53	1,96	-	390,00	763,74	1.100,00	-	763,74	
Bodegas Murua, S.A.	00296-1233801	A01009778	79,75	76,34	-	130,00	9.923,89	550,00	-	9.923,89	
Bodegas Ortiz de Viñaspre, C.B.	00355-1233801	E01193929	5,52	4,94	-	390,00	1.928,00	1.100,00	-	1.928,00	
Bodegas Ostatu, S.L.	00589-1233801	B01127133	31,52	25,41	-	260,00	6.607,61	550,00	-	6.607,61	
Bodegas Perez Maestresala, S.C.	00196-1233801	J01289164	28,18	24,72	-	390,00	9.640,14	825,00	-	9.640,14	
Bodegas Ubide, S.L.	00570-1233801	B48047443	1,57	1,57	-	390,00	613,28	1.100,00	-	613,28	
Bodegas Valdeñana, S.L.	00944-1233801	B01303429	48,82	45,44	-	260,00	11.815,34	550,00	-	11.815,34	
Bodegas Vallobera, Sociedad Limitada	00032-1233801	B01141670	1,17	1,17	-	390,00	455,48	1.100,00	-	455,48	
Bodegas Viña Laguardia, S.L.	01026-1233801	B01384437	0,31	0,25	-	390,00	95,67	1.100,00	-	95,67	
Bodegas y Viñedos Atadi de Laguardia, S.A.	00029-1233801	A01123991	59,57	54,30	-	260,00	14.118,88	550,00	-	14.118,88	
Bodegas y Viñedos Pujanza, S.L.U.	00050-1233801	B01300730	28,98	27,31	-	390,00	10.651,25	825,00	-	10.651,25	
Bodegas y Viñedos Ruyavi, S.L.	00724-1233801	B01277235	21,64	19,42	-	390,00	7.573,06	825,00	-	7.573,06	
Bravo Marín, Sandra	00221-1233801	***0407**	3,98	2,68	-	390,00	1.045,86	1.100,00	-	1.045,86	
Briones Lopez, Lorenzo	00043-1233801	***0689**	4,46	3,98	-	390,00	1.552,40	1.100,00	-	1.552,40	
Bruzos Rodriguez, Rolando	00815-1233801	***9592**	1,12	1,05	-	390,00	408,41	1.100,00	-	408,41	
Bujanda Chavarri, Román	00720-1233801	***1667**	30,91	29,38	-	260,00	7.639,68	550,00	-	7.639,68	
Bujanda de la Fuente, Jesús María	00854-1233801	***0970**	7,53	2,91	-	390,00	1.133,03	1.100,00	-	1.133,03	
Bujanda Fernandez de Piérola, Jose Javier	00849-1233801	***3300**	22,12	18,84	-	390,00	7.348,22	825,00	-	7.348,22	
Bujanda Fernandez, Sergio	00267-1233801	***1515**	20,69	17,19	-	390,00	6.705,82	825,00	-	6.705,82	
Bujanda Rodriguez, Patxi Xabier	00505-1233801	***6090**	0,95	0,95	-	390,00	371,24	1.100,00	-	371,24	
Burguera Chasco, Javier Fernando	01035-1233801	***0283**	6,79	5,37	-	390,00	2.093,25	1.100,00	-	2.093,25	
Burguera Chasco, Juan Jose	01064-1233801	***9878**	9,85	9,25	-	390,00	3.607,89	1.100,00	-	3.607,89	

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Cadarso Arrausi, Jose María	01143-1233801	***2540**	3,14	3,14	-	390,00	1.100,00	1.223,20	1.100,00	-	1.223,20
Cadarso Morga, David	00886-1233801	***8953**	4,94	4,43	-	390,00	1.100,00	1.729,03	1.100,00	-	1.729,03
Calleja Calleja, Gorka	00664-1233801	***9576**	19,05	17,03	-	390,00	825,00	6.643,57	825,00	-	6.643,57
Calleja Duran, Ainhoa	00681-1233801	***8022**	0,96	0,96	-	390,00	1.100,00	374,09	1.100,00	-	374,09
Calleja Guzmán, Alfredo	00358-1233801	***3551**	19,50	18,85	-	390,00	825,00	7.350,41	825,00	-	7.350,41
Calleja Marañón, Roberto	00678-1233801	***1785**	16,61	15,91	-	390,00	825,00	6.204,47	825,00	-	6.204,47
Calleja Trepiana, Andoni	00380-1233801	***8687**	14,95	13,26	-	390,00	1.100,00	5.169,61	1.100,00	-	5.169,61
Calleja Villate, Oscar	00660-1233801	***8590**	19,24	18,76	1,21	390,00	825,00	7.316,21	825,00	995,28	8.311,49
Calvo Gutierrez, Antonio Isaias	00479-1233801	***8341**	4,32	4,04	-	390,00	1.100,00	1.574,78	1.100,00	-	1.574,78
Cámara Ezquerria, Ignacio	00826-1233801	***8454**	0,88	0,88	-	390,00	1.100,00	341,64	1.100,00	-	341,64
Campanile, S.L.	00928-1233801	B01045004	15,57	14,87	-	390,00	825,00	5.797,74	825,00	-	5.797,74
Cañas Lopez, Maria Asunción	00883-1233801	***2310**	4,18	3,74	0,66	390,00	1.100,00	1.456,96	1.100,00	721,49	2.178,45
Castañeda Sammarco, Clara Isabel	00039-1233801	***6867**	3,52	3,36	-	390,00	1.100,00	1.308,65	1.100,00	-	1.308,65
Castañeda San Pedro, Francisco	00042-1233801	***9368**	1,30	1,30	-	390,00	1.100,00	507,43	1.100,00	-	507,43
Castro Córdoba, S.C.	00346-1233801	J01293372	10,04	9,65	-	390,00	1.100,00	3.764,55	1.100,00	-	3.764,55
Castro del Río, Jose Maria	00952-1233801	***0945**	22,08	19,67	-	390,00	825,00	7.669,66	825,00	-	7.669,66
Cerro La Horca, S.C.	00351-1233801	J01278977	19,51	18,04	-	390,00	825,00	7.036,93	825,00	-	7.036,93
Chavarri Fernandez, Sergio Jose A.	00519-1233801	***8185**	7,94	5,95	-	390,00	1.100,00	2.321,40	1.100,00	-	2.321,40
Chavarri Garcia, Ernesto	00805-1233801	***6947**	15,07	14,37	-	390,00	825,00	5.603,25	825,00	-	5.603,25
Cia Vinicola del Norte de España, S.A.	00307-1233801	A48002893	43,03	43,03	-	260,00	550,00	11.186,81	550,00	-	11.186,81
Coca Bedoya, Vicente	00027-1233801	***4471**	2,82	2,82	-	390,00	1.100,00	1.098,75	1.100,00	-	1.098,75
Coca Portilla, Cruz	00024-1233801	***8625**	5,28	4,37	-	390,00	1.100,00	1.704,85	1.100,00	-	1.704,85
Coca San Pedro, S.C.	00022-1233801	J01379130	15,46	14,91	-	390,00	825,00	5.816,30	825,00	-	5.816,30
Coca Tobio, Lucio	01122-1233801	***9058**	2,80	2,80	-	390,00	1.100,00	1.092,94	1.100,00	-	1.092,94
Comercializadora La Rioja Alta, S.L.U.	00300-1233801	B01198217	14,78	14,78	-	390,00	1.100,00	5.762,84	1.100,00	-	5.762,84
Compañía de Vinos Telmo Rodriguez, S.L.	01080-1233801	B01172261	49,57	45,42	-	260,00	550,00	11.808,78	550,00	-	11.808,78
Compañon Arrieta, Itxaso	00122-1233801	***1786**	7,80	7,10	-	390,00	1.100,00	2.770,76	1.100,00	-	2.770,76
Compañon Arrieta, Unai	00684-1233801	***0419**	7,62	6,75	-	390,00	1.100,00	2.631,68	1.100,00	-	2.631,68

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztia berdeko etekin konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Compañón Calleja, Javier	00149-1233801	***1703**	9,95	8,80	-	390,00	3.430,75	1.100,00	-	3.430,75	
Conde Martinez, S.C.	00627-1233801	J01291590	17,61	15,74	-	390,00	6.140,24	825,00	-	6.140,24	
Coppens ., Amandine	00075-1233801	***7305*	7,06	6,08	-	390,00	2.370,07	1.100,00	-	2.370,07	
Córdoba de Samaniego Garcia, Abel	00795-1233801	***0928**	1,46	1,74	-	390,00	677,04	1.100,00	-	677,04	
Córdoba de Samaniego Garcia, Alfredo	00790-1233801	***6075**	1,79	1,40	-	390,00	545,53	1.100,00	-	545,53	
Córdoba Hierro, S.C.	00765-1233801	J01312743	2,38	2,38	2,11	390,00	927,03	1.100,00	2.317,81	3.244,84	
Córdoba-Martinez, S.C.	00583-1233801	J01312453	16,02	14,05	2,15	390,00	5.478,99	825,00	1.771,44	7.250,43	
Crespo Domaika, S.C.	00388-1233801	J09841677	44,36	40,01	-	260,00	10.403,82	550,00	-	10.403,82	
Crespo Marañón, Jesús	00148-1233801	***8611**	12,01	10,98	-	390,00	4.281,34	1.100,00	-	4.281,34	
Crespo Martínez, S.C.	00545-1233801	J01193325	13,13	12,25	-	390,00	4.775,98	1.100,00	-	4.775,98	
Crespo Mauleon, Luis Miguel	00704-1233801	***6302**	9,39	8,43	0,72	390,00	3.289,14	1.100,00	794,09	4.083,23	
Crespo Zabala, Félix Maria	00151-1233801	***3324**	4,86	4,19	-	390,00	1.634,06	1.100,00	-	1.634,06	
Cuesta Rodriguez, Jose Miguel	01009-1233801	***2246**	12,90	12,36	-	390,00	4.818,53	1.100,00	-	4.818,53	
Cundin Valle, Rosa	00919-1233801	***8477**	2,59	2,59	-	390,00	1.009,48	1.100,00	-	1.009,48	
Cundin Vázquez, Rafael	00677-1233801	***5159**	0,92	0,92	-	390,00	359,62	1.100,00	-	359,62	
Dañobeltia Fernandez, Eduardo	00900-1233801	***5368**	24,52	23,25	-	390,00	9.067,42	825,00	-	9.067,42	
David y Esteban Calleja Heredia, S.C.	00274-1233801	J01259415	46,00	42,46	-	260,00	11.038,85	550,00	-	11.038,85	
De La Torre Sesma, Diego	00763-1233801	***0261**	24,83	23,16	2,92	390,00	9.033,41	825,00	2.412,55	11.445,96	
De Miguel Blanco, Enrique	00655-1233801	***2047**	7,62	7,15	-	390,00	2.788,62	1.100,00	-	2.788,62	
De Miguel Jiménez, Blas Carifos	00649-1233801	***2928**	3,55	3,50	-	390,00	1.364,26	1.100,00	-	1.364,26	
De Miguel Jiménez, Cesar	00645-1233801	***1675**	4,98	4,65	-	390,00	1.811,98	1.100,00	-	1.811,98	
De Miguel Jiménez, Ricardo	00644-1233801	***6825**	17,09	16,19	-	390,00	6.314,72	825,00	-	6.314,72	
De San Vicente Arana, S.C.	00302-1233801	J01532571	6,89	6,40	-	390,00	2.497,40	1.100,00	-	2.497,40	
De Simón Torres, Cayetana	00176-1233801	***2606**	13,51	13,29	-	390,00	5.183,10	1.100,00	-	5.183,10	
Díajoeva 2010, S.L.U.	01023-1233801	B01475904	0,92	0,92	-	390,00	358,92	1.100,00	-	358,92	
Díaz de Cerio Garcia de Jalón, Rodolfo	00843-1233801	***4442**	9,30	7,07	-	390,00	2.755,86	1.100,00	-	2.755,86	
Díaz de Cerio Lopez, Ángel	00391-1233801	***1577**	11,60	9,48	-	390,00	3.698,25	1.100,00	-	3.698,25	
Díez Caballero Ruiz, Josu	00899-1233801	***5708**	2,33	2,33	-	390,00	908,90	1.100,00	-	908,90	

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekin konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztaren berdearen etekin konpentsazioa €/ha	Uztaren berdeko etekin konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Diez Delgado, Victor Manuel	00446-1233801	***0081**	15,82	13,45	-	390,00	825,00	5.245,54	825,00	-	5.245,54
Don Balbino, S.L.	00770-1233801	B01180744	33,59	31,67	-	260,00	550,00	8.232,93	550,00	-	8.232,93
Duque Torrecilla, Lorena	00402-1233801	***3877**	11,31	10,14	-	390,00	1.100,00	3.953,90	1.100,00	-	3.953,90
Durana Saenz, Ruben	00636-1233801	***3127**	10,04	9,74	-	390,00	1.100,00	3.798,68	1.100,00	-	3.798,68
Echazarreta Seigido, Jorge Luis	00248-1233801	***4715**	19,39	18,75	-	390,00	825,00	7.311,88	825,00	-	7.311,88
Echazarreta Seigido, Jose Ángel	00237-1233801	***6812**	15,91	12,29	-	390,00	825,00	4.791,66	825,00	-	4.791,66
Echeita Fernandez, Mercedes	00373-1233801	***2466**	5,87	5,53	-	390,00	1.100,00	2.157,40	1.100,00	-	2.157,40
Echeita Laorden, Rafael	00885-1233801	***9425**	1,14	1,14	-	390,00	1.100,00	444,64	1.100,00	-	444,64
Eguilaz Arístimuño, Francisco Antonio	00140-1233801	***2271**	7,89	6,75	-	390,00	1.100,00	2.630,82	1.100,00	-	2.630,82
Eguilaz Gracia, S.C.	00125-1233801	J01301142	20,06	18,35	-	390,00	825,00	7.157,36	825,00	-	7.157,36
Eguiluz Brazo, Garikoitx	00819-1233801	***9055**	24,55	23,19	-	390,00	825,00	9.043,59	825,00	-	9.043,59
Eguren Vines, S.L.	00113-1233801	B01505411	105,09	96,48	9,66	130,00	550,00	12.542,21	550,00	5.312,89	17.855,10
Elajalde Roitegui, Roberto	00153-1233801	***0125**	3,03	2,06	-	390,00	1.100,00	802,04	1.100,00	-	802,04
Entrena Castro, Agustina	00890-1233801	***7385**	2,62	2,62	-	390,00	1.100,00	1.021,41	1.100,00	-	1.021,41
Entrena Castro, Victor	00889-1233801	***0639**	2,75	2,71	-	390,00	1.100,00	1.056,28	1.100,00	-	1.056,28
Entrena Gómez Barredo, Angela	00691-1233801	***9455**	0,64	0,60	-	390,00	1.100,00	233,73	1.100,00	-	233,73
Entrenas, S.L.	00271-1233801	B71428650	5,49	5,49	-	390,00	1.100,00	2.140,91	1.100,00	-	2.140,91
Errasti Jiménez, Estaniada	00809-1233801	***1325**	2,28	2,14	-	390,00	1.100,00	835,85	1.100,00	-	835,85
Escribano Pascual, Antonio	00492-1233801	***3204**	20,35	19,13	4,53	390,00	825,00	7.460,90	825,00	3.739,48	11.200,38
Escribano Ruiz, Alazne	00503-1233801	***5251**	3,86	3,45	-	390,00	1.100,00	1.343,86	1.100,00	-	1.343,86
Espada Córdoba, S.C.	00530-1233801	J01210749	34,59	32,00	-	260,00	550,00	8.319,51	550,00	-	8.319,51
Esquide Layana, Ángel Maria	00412-1233801	***6725**	11,40	10,30	-	390,00	1.100,00	4.015,95	1.100,00	-	4.015,95
Esquide Layana, Mariata	00415-1233801	***1751**	0,65	0,65	-	390,00	1.100,00	252,29	1.100,00	-	252,29
Esquide Layana, Susana	00414-1233801	***0557**	0,73	0,73	-	390,00	1.100,00	283,37	1.100,00	-	283,37
Esquide, S.C.	00526-1233801	J01061985	44,12	39,42	-	260,00	550,00	10.248,00	550,00	-	10.248,00
Esteves, Luis Mario	00653-1233801	***1460*	1,09	0,84	-	390,00	1.100,00	328,77	1.100,00	-	328,77
Etxeita Garcia, S.C.	00369-1233801	J01454651	17,38	17,05	-	390,00	825,00	6.648,88	825,00	-	6.648,88
Evamil, S.C.	00840-1233801	J01534007	12,24	11,60	-	390,00	1.100,00	4.524,94	1.100,00	-	4.524,94

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekin konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztaren berdearen etekin konpentsazioa €/ha	Uzta berdeko etekin konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Excalaguardia, S.L.	00080-1233801	B01353234	0,45	0,45	0,45	0,45	390,00	174,64	1.100,00	-	174,64
Ezquerro Mangado, Maria Antonia	00020-1233801	***3631**	2,93	2,73	2,73	2,73	390,00	1.066,53	1.100,00	-	1.066,53
Faces Gallego, Carlos	00427-1233801	***0165**	8,28	5,17	5,17	5,17	390,00	2.014,47	1.100,00	-	2.014,47
Falcos Tofe, Manuel	00458-1233801	***6667**	3,25	3,06	3,06	3,06	390,00	1.195,00	1.100,00	-	1.195,00
Faneca Martins, Jorge Augusto	00507-1233801	***8192*	10,37	8,89	8,89	8,89	390,00	3.465,54	1.100,00	-	3.465,54
Faneca Martins, Paulo Jorge	00509-1233801	***1731*	1,16	1,16	1,16	1,16	390,00	451,04	1.100,00	-	451,04
Farpon Fernandez, Antonio	01073-1233801	***4605**	2,51	2,22	2,22	2,22	390,00	865,53	1.100,00	-	865,53
Félix Ibañez Bujanda, S.C.	00328-1233801	J01235274	19,85	18,75	18,75	18,75	390,00	7.310,63	825,00	-	7.310,63
Fernandez Alcalde, Andoni	00066-1233801	***9708**	2,36	1,83	1,83	1,83	390,00	713,51	1.100,00	-	713,51
Fernandez Alonso, Marcelino	00143-1233801	***8904**	19,68	18,77	18,77	18,77	390,00	7.318,58	825,00	-	7.318,58
Fernandez Amurrio, Sergio	01059-1233801	***3435**	10,64	9,53	9,53	9,53	390,00	3.715,10	1.100,00	-	3.715,10
Fernandez Antofana, Diego	00500-1233801	***0656**	2,68	2,35	2,35	2,35	390,00	916,85	1.100,00	-	916,85
Fernandez Apellaniz, Jose Ángel	00404-1233801	***2836**	6,55	5,05	5,05	5,05	390,00	1.970,16	1.100,00	-	1.970,16
Fernandez Blanco, Javier	00109-1233801	***2635**	5,43	5,43	5,43	5,43	390,00	2.116,22	1.100,00	-	2.116,22
Fernandez Calleja, Luis Miguel	00363-1233801	***1762**	35,21	33,02	33,02	33,02	260,00	8.584,89	550,00	-	8.584,89
Fernandez de Campiñun Miranda, Maria Jesus	00165-1233801	***2554**	10,90	10,90	10,90	10,90	390,00	4.250,69	1.100,00	-	4.250,69
Fernandez de Jauregui Berrueta, Asier	00827-1233801	***3427**	11,18	11,13	11,13	11,13	390,00	4.342,03	1.100,00	-	4.342,03
Fernandez Fernandez, Jose Ignacio	00999-1233801	***4361**	7,93	6,59	6,59	6,59	390,00	2.569,01	1.100,00	-	2.569,01
Fernandez Fernandez, Juan Jose	00981-1233801	***5505**	8,47	7,98	7,98	7,98	390,00	3.113,84	1.100,00	-	3.113,84
Fernandez Ibañez, Fernando	00938-1233801	***7906**	18,87	18,22	18,22	18,22	390,00	7.104,67	825,00	-	7.104,67
Fernandez Ibañez, Jesus	00954-1233801	***1708**	0,83	0,83	0,83	0,83	390,00	324,25	1.100,00	-	324,25
Fernandez Ibañez, Juan Bautista	00949-1233801	***1672**	3,02	3,02	3,02	3,02	390,00	1.177,06	1.100,00	-	1.177,06
Fernandez Jalón, Eva Maria	00254-1233801	***6328**	5,82	5,53	5,53	5,53	390,00	2.157,40	1.100,00	1.251,91	3.409,31
Fernandez Lopez, Juan Carlos	00226-1233801	***3876**	11,26	10,27	10,27	10,27	390,00	4.004,25	1.100,00	-	4.004,25
Fernandez Lopez, Maria Jose	00261-1233801	***4205**	2,06	2,06	2,06	2,06	390,00	804,34	1.100,00	-	804,34
Fernandez Marín, S.C.	00540-1233801	J01288729	42,61	39,54	39,54	39,54	260,00	10.279,75	550,00	-	10.279,75
Fernandez Martinez, Manuel	00384-1233801	***1816**	0,35	0,35	0,35	0,35	390,00	137,40	1.100,00	-	137,40
Fernandez Martinez, Maria Jose	01158-1233801	***0214**	5,80	5,80	5,80	5,80	390,00	2.261,06	1.100,00	-	2.261,06

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Fernandez Moreno, Susana	0403-1233801	***6496**	16,38	12,99	-	390,00	5.066,22	825,00	5.066,22	-	5.066,22
Fernandez Muñoz, Ignacio	00599-1233801	***3850**	12,25	12,00	-	390,00	4.681,83	1.100,00	4.681,83	-	4.681,83
Fernandez Ornarburu, Itziar	00222-1233801	***0816**	1,69	1,43	-	390,00	556,02	1.100,00	556,02	-	556,02
Fernandez Ortiz, Ruben	00452-1233801	***7995**	0,78	0,70	-	390,00	271,05	1.100,00	271,05	-	271,05
Fernandez Perez, Jose	00964-1233801	***1025**	9,27	9,25	-	390,00	3.608,01	1.100,00	3.608,01	-	3.608,01
Fernandez Ruiz de Gaona, Conrado	00421-1233801	***3900**	30,20	28,54	-	260,00	7.421,23	550,00	7.421,23	-	7.421,23
Fernandez Ruiz, Montserrat	00968-1233801	***1760**	4,66	4,66	-	390,00	1.816,31	1.100,00	1.816,31	-	1.816,31
Fontecha Blanco, Luis Miguel	00893-1233801	***1413**	0,17	0,17	-	390,00	65,99	1.100,00	65,99	-	65,99
Fontecha Martinez, Maria Teresa	00904-1233801	***1296**	1,50	1,50	-	390,00	583,99	1.100,00	583,99	-	583,99
Francisca Palacios Sociedad Civil	00448-1233801	J01439652	6,50	6,19	-	390,00	2.414,30	1.100,00	2.414,30	-	2.414,30
Franco Fernandez, Irene	01019-1233801	***8589**	2,58	1,99	-	390,00	777,15	1.100,00	777,15	-	777,15
Frias Ruiz, Jose Daniel	00960-1233801	***9115**	5,75	5,45	-	390,00	2.126,24	1.100,00	2.126,24	-	2.126,24
Fuertes Frías, S. C.	00532-1233801	J01306729	14,40	13,50	-	390,00	5.263,05	1.100,00	5.263,05	-	5.263,05
Fuertes Frías, Txomin	00089-1233801	***1469**	20,74	19,29	3,40	390,00	7.523,57	825,00	7.523,57	2.802,11	10.325,68
Fuidio Blasco, Borja	00268-1233801	***1716**	1,76	1,76	-	390,00	688,23	1.100,00	688,23	-	688,23
Fuidio Lopez, Ruben	00229-1233801	***8076**	22,67	21,09	-	390,00	8.223,50	825,00	8.223,50	-	8.223,50
Fuidio Martinez, Paulino	00239-1233801	***1340**	13,02	12,83	-	390,00	5.003,51	1.100,00	5.003,51	-	5.003,51
Fuidio Sarraide, Jose Manuel	00249-1233801	***5748**	8,07	7,84	-	390,00	3.055,81	1.100,00	3.055,81	-	3.055,81
Gainzarain Calleja, Luis Miguel	00980-1233801	***2566**	6,09	6,06	-	390,00	2.363,44	1.100,00	2.363,44	-	2.363,44
Gainzarain Miera, Aitor	00376-1233801	***2104**	19,88	18,97	-	390,00	7.397,13	825,00	7.397,13	-	7.397,13
Gaitan Ochoa, Elby	00690-1233801	***9128**	16,13	15,39	-	390,00	6.001,16	825,00	6.001,16	-	6.001,16
Galar Medrano, Xabier	00685-1233801	***8120**	7,26	6,52	-	390,00	2.544,56	1.100,00	2.544,56	-	2.544,56
Galar Portillo, Jose Javier	00662-1233801	***4499**	9,65	7,39	-	390,00	2.882,06	1.100,00	2.882,06	-	2.882,06
Galar Rubio, S. C.	00295-1233801	J01280650	19,66	18,33	5,04	390,00	7.147,65	825,00	7.147,65	4.158,17	11.305,82
Galar, S. C.	00544-1233801	J01292911	11,83	11,39	-	390,00	4.442,10	1.100,00	4.442,10	-	4.442,10
Galarza Aramayona, Jose Ángel	00810-1233801	***5104**	6,26	6,00	-	390,00	2.339,81	1.100,00	2.339,81	-	2.339,81
Galarza Sociedad Civil	00322-1233801	J01181239	23,95	22,71	-	390,00	8.856,55	825,00	8.856,55	-	8.856,55
Gaona Alonso, Carlos	00015-1233801	***3499**	7,04	6,28	-	390,00	2.449,75	1.100,00	2.449,75	-	2.449,75

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztaren berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztaren berdearen etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Garcia Alvarez, Noel	00993-1233801	***7877**	18,13	16,58	-	390,00	6.466,94	825,00	-	6.466,94
Garcia Arce, Álvaro	01057-1233801	***6516**	6,01	5,76	-	390,00	2.246,75	1.100,00	-	2.246,75
Garcia Berruete, Juan Jose	00186-1233801	***1674**	14,52	12,94	-	390,00	5.045,00	1.100,00	-	5.045,00
Garcia de Jalón Angulo, Oscar Hilario	00828-1233801	***0287**	4,10	4,10	-	390,00	1.599,70	1.100,00	-	1.599,70
Garcia de Olano Casi, Cesar	01154-1233801	***3680**	8,43	7,81	-	390,00	3.043,99	1.100,00	-	3.043,99
Garcia de Olano Rodriguez, Diego	00082-1233801	***1028**	7,44	7,20	-	390,00	2.809,76	1.100,00	-	2.809,76
Garcia Diaz, S.C.	00989-1233801	J01383199	44,75	41,61	-	260,00	10.817,77	550,00	-	10.817,77
Garcia Fernández, Francisca	01148-1233801	***8142**	13,10	12,12	-	390,00	4.725,05	1.100,00	-	4.725,05
Garcia Garcia, Víctor	01039-1233801	***1604**	6,80	6,53	-	390,00	2.545,37	1.100,00	-	2.545,37
Garcia Itiguez de Ciriano, Mikel	00956-1233801	***2383**	0,10	0,05	-	390,00	18,56	1.100,00	-	18,56
Garcia Lezana, Jose Luis	00598-1233801	***2141**	9,86	8,23	-	390,00	3.209,51	1.100,00	-	3.209,51
Garcia Martelo, Rodolfo	00350-1233801	***3270**	16,04	14,21	-	390,00	5.541,28	825,00	-	5.541,28
Garcia Martinez de Lagran, Estibaliz	00259-1233801	***3661**	14,46	14,19	-	390,00	5.533,63	1.100,00	-	5.533,63
Garcia Nafria, S.C.	00409-1233801	J01413038	26,93	23,36	-	390,00	9.111,88	825,00	-	9.111,88
Garcia Quintana, Joseba	01105-1233801	***8323**	11,80	11,36	-	390,00	4.428,96	1.100,00	-	4.428,96
Garcia Rey, David	00048-1233801	***7350**	0,30	0,27	0,19	390,00	106,70	1.100,00	211,09	317,79
Garcia Rojas, Elena	01045-1233801	***2366**	2,25	2,11	-	390,00	823,33	1.100,00	-	823,33
Garcia Ruiz de Esquide, Nuria	00460-1233801	***1670**	4,13	3,38	-	390,00	1.318,82	1.100,00	-	1.318,82
Garcia Ruiz, Francisco	00478-1233801	***9239**	11,72	11,25	-	390,00	4.389,14	1.100,00	-	4.389,14
Garcia Sancho, Maria Belen	00255-1233801	***4863**	14,40	9,97	-	390,00	3.886,43	1.100,00	-	3.886,43
Garcia Zabala, S.C.	00339-1233801	J01239235	15,95	14,99	-	390,00	5.846,76	825,00	-	5.846,76
Garnica Crespo, Mariano	00399-1233801	***2644**	6,28	4,10	-	390,00	1.600,68	1.100,00	-	1.600,68
Garrido Fuentes, Alberto	00760-1233801	***6531**	7,18	6,35	-	390,00	2.476,42	1.100,00	-	2.476,42
Garrido Grijalba, Sociedad Civil	00326-1233801	J01272145	8,48	6,84	-	390,00	2.669,32	1.100,00	-	2.669,32
Garrido Medrano, S.L.	00314-1233801	B01371632	15,76	14,99	-	390,00	5.847,23	825,00	-	5.847,23
Garrido Saenz, Fernando	00768-1233801	***4843**	3,19	2,71	-	390,00	1.058,54	1.100,00	-	1.058,54
Chf Winery Management, S.L.	00084-1233801	B01414101	291,49	249,43	-	130,00	32.425,65	550,00	-	32.425,65
Gerardoenea, S.L.	00814-1233801	B01316736	5,90	5,40	-	390,00	2.104,67	1.100,00	-	2.104,67

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztaren berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uzta berdeko etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Gil Elayo, S.C.	00386-1233801	J01252691	20,00	17,53	-	390,00	6.836,90	825,00	6.836,90	-	6.836,90
Gil Lopez, S.C.	00337-1233801	J01203348	7,34	7,18	-	390,00	2.800,01	1.100,00	2.800,01	-	2.800,01
Gil Olalla, Jose Maria	00174-1233801	***7780**	7,51	6,04	-	390,00	2.356,22	1.100,00	2.356,22	-	2.356,22
Gil Orive, Francisco Javier	01102-1233801	***1762**	0,83	0,83	-	390,00	323,19	1.100,00	323,19	-	323,19
Gil Orive, Jorge	01067-1233801	***1763**	12,97	11,31	-	390,00	4.409,11	1.100,00	4.409,11	-	4.409,11
Gil Zabala, Jose Ángel	00132-1233801	***3878**	2,84	2,74	-	390,00	1.069,85	1.100,00	1.069,85	-	1.069,85
Gil Zabala, Maria Asunción	00131-1233801	***5904**	1,66	1,66	-	390,00	646,31	1.100,00	646,31	-	646,31
Gómez García, Javier Oscar	00917-1233801	***6073**	1,78	1,74	-	390,00	680,43	1.100,00	680,43	-	680,43
Gómez Santa Maria, Concepción	00896-1233801	***3121**	6,64	6,24	-	390,00	2.433,80	1.100,00	2.433,80	-	2.433,80
Gómez Santa Maria, Ruben	00948-1233801	***7211**	1,19	1,19	-	390,00	464,45	1.100,00	464,45	-	464,45
Gonzalez Agüero, Joseba	00602-1233801	***5836**	9,77	7,05	-	390,00	2.748,88	1.100,00	2.748,88	-	2.748,88
Gonzalez Arana, Ángel	00124-1233801	***5044**	12,18	11,34	-	390,00	4.423,22	1.100,00	4.423,22	-	4.423,22
Gonzalez Ayala, Igor	00092-1233801	***2396**	5,60	4,32	-	390,00	1.685,00	1.100,00	1.685,00	-	1.685,00
Gonzalez Bermúdez, Ludivina	00449-1233801	***7925**	1,38	1,07	-	390,00	419,06	1.100,00	419,06	-	419,06
Gonzalez de Olano Barbara, Gentza Itaki	00611-1233801	***6947**	4,12	3,59	-	390,00	1.399,48	1.100,00	1.399,48	-	1.399,48
Gonzalez Mendieta, Jorge Adalberto	00145-1233801	***3318**	16,94	16,42	-	390,00	6.404,35	825,00	6.404,35	-	6.404,35
Gonzalez Mendieta, Juan Carlos	01156-1233801	***2267**	9,51	9,48	-	390,00	3.698,02	1.100,00	3.698,02	-	3.698,02
Gonzalez Solana, S.C.	00979-1233801	J01532175	18,94	16,21	-	390,00	6.320,22	825,00	6.320,22	-	6.320,22
Gonzalez Zufiaurre, S.C.	00136-1233801	J01553429	24,69	21,29	-	390,00	8.303,96	825,00	8.303,96	-	8.303,96
Gonzalez-Teso, S.C.	01041-1233801	J01232883	12,98	12,60	-	390,00	4.912,56	1.100,00	4.912,56	-	4.912,56
Grania Nuestra Señora de Remelluri, S.A.	01060-1233801	A20106258	59,63	57,72	-	260,00	15.007,12	550,00	15.007,12	-	15.007,12
Grijalba Díaz De Guereñu, Alberto	00026-1233801	***5250**	3,89	3,80	-	390,00	1.482,62	1.100,00	1.482,62	-	1.482,62
Grijalba Garrido, Jesus Maria	00718-1233801	***7841**	28,43	24,86	-	390,00	9.693,88	825,00	9.693,88	-	9.693,88
Grijalba Gonzalez, Francisco de Borja	00761-1233801	***9358**	16,49	15,14	-	390,00	5.904,64	825,00	5.904,64	-	5.904,64
Grijalba Viteri, Ruben	00717-1233801	***1744**	16,55	15,96	2,43	390,00	6.224,36	825,00	6.224,36	2.004,42	8.228,78
Gutierrez Ezquerri, Jose Ramon	00807-1233801	***4700**	14,82	14,01	-	390,00	5.462,07	1.100,00	5.462,07	-	5.462,07
Guzmán Aldazabal, Javier	00348-1233801	***5749**	25,58	23,59	2,35	390,00	9.201,97	825,00	9.201,97	1.939,91	11.141,88
Guzmán Echeita, Juan Carlos	00360-1233801	***1782**	11,30	10,62	-	390,00	4.142,78	1.100,00	4.142,78	-	4.142,78

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ ha	Mahats beltzaren etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztaren berdearen etekin konpentsazioa €/ ha	Uzta berdeko etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Heredad de Azpillaga Candal, S.C.	00699-1233801	J42971424	15,32	13,58	-	390,00	5.295,54	825,00	-	5.295,54
Heredad de Viñaspre, S.C.	01016-1233801	J01510908	13,65	12,60	-	390,00	4.915,13	1.100,00	-	4.915,13
Heredad Elorneta, S.C.	00123-1233801	J01180900	28,47	25,34	-	390,00	9.881,16	825,00	-	9.881,16
Heredad Larreina, S.C.	00651-1233801	J01364124	7,99	7,61	-	390,00	2.966,34	1.100,00	-	2.966,34
Herederos Bello Berganzo, S.C.	00273-1233801	J01260256	21,15	17,35	-	390,00	6.766,11	825,00	-	6.766,11
Hermanos Calleja Iradier, S.C.	00155-1233801	J01282839	17,37	15,60	0,93	390,00	6.084,16	825,00	767,25	6.851,41
Hermanos Fernandez, S.C.	00275-1233801	J01156157	58,70	52,46	-	260,00	13.638,46	550,00	-	13.638,46
Hermanos Frias del Vai, S.L.	00177-1233801	B01277979	29,09	24,24	-	390,00	9.454,42	825,00	-	9.454,42
Hermanos Garcia Perez de Loza, S.C.	00276-1233801	J01200500	21,33	19,57	3,51	390,00	7.634,13	825,00	2.899,05	10.533,18
Hermanos Laredo Garrido-Alg, S.C.	00277-1233801	J01395284	54,62	49,67	-	260,00	12.913,78	550,00	-	12.913,78
Hermanos Loero, S.C.	00663-1233801	J01583921	5,31	4,65	-	390,00	1.814,63	1.100,00	-	1.814,63
Hermanos Mauleon Mauleon, S.C.	00340-1233801	J01356211	11,85	11,45	-	390,00	4.464,37	1.100,00	-	4.464,37
Hermanos Pascual Miguel, S.C.	00324-1233801	J01145937	21,57	19,34	-	390,00	7.542,91	825,00	-	7.542,91
Hermanos Ruiz Saenz de Samaniego, S.C.	00584-1233801	J01280437	9,01	8,42	-	390,00	3.285,13	1.100,00	-	3.285,13
Hermanos Saenz de la Cuesta, S.C.	00154-1233801	J01259811	8,23	6,92	-	390,00	2.697,16	1.100,00	-	2.697,16
Hermanos Tejada Aranguena, S.C.	00559-1233801	J01187558	16,56	15,50	-	390,00	6.045,47	825,00	-	6.045,47
Hermosa Los Arcos, Jose Luis	00855-1233801	***3101**	4,26	3,41	-	390,00	1.331,38	1.100,00	-	1.331,38
Hermosilla Berzai, Jaime	00610-1233801	***9587**	2,63	2,28	-	390,00	890,57	1.100,00	-	890,57
Hermosilla Marin, Fernando Maria	00611-1233801	***1582**	6,77	6,34	-	390,00	2.472,48	1.100,00	-	2.472,48
Hermosilla Santamaria, Aitor	00499-1233801	***9381**	13,03	11,76	-	390,00	4.586,67	1.100,00	-	4.586,67
Herreros Gastón, Eduardo	00419-1233801	***2828**	30,06	27,33	-	260,00	7.106,50	550,00	-	7.106,50
Ibañez Fernandez, Iñaki	00244-1233801	***9776**	22,51	18,40	-	390,00	7.177,68	825,00	-	7.177,68
Ibañez Lopez, Antonio	00227-1233801	***0834**	16,57	15,21	-	390,00	5.929,95	825,00	-	5.929,95
Ibañez Olalla, Jon Joseba	00187-1233801	***1577**	6,25	5,39	-	390,00	2.100,46	1.100,00	-	2.100,46
Ibañez Sacristán, Agustín	00923-1233801	***8107**	0,51	0,51	-	390,00	200,23	1.100,00	-	200,23
Ibañez Vázquez, Andrés	00263-1233801	***8859**	9,14	8,60	-	390,00	3.353,26	1.100,00	-	3.353,26
Ibañez Vázquez, Cesar	00270-1233801	***9747**	10,36	9,07	-	390,00	3.536,01	1.100,00	-	3.536,01
Ibañez Vázquez, Iñigo	00930-1233801	***9652**	3,63	3,41	-	390,00	1.328,46	1.100,00	-	1.328,46

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztaren berdearen etekin konpentsazioa €/ha	Uztaren berdearen etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Ichaso Blanco, Francisco Javier	00371-1233801	***7134**	12,25	11,93	-	390,00	4.652,04	1.100,00	-	4.652,04
Iglesias Aramburuzabala, Zigor	00703-1233801	***7151**	2,80	2,80	-	390,00	1.091,69	1.100,00	-	1.091,69
Iglesias Marañón, Jon	00160-1233801	***0555**	19,89	16,97	-	390,00	6.617,68	825,00	-	6.617,68
Imaro, S.C.	00750-1233801	J01543552	8,80	8,14	1,67	390,00	3.174,95	1.100,00	1.833,26	5.008,21
Iradier Ansoategui, Raul	00159-1233801	***2351**	21,15	18,62	-	390,00	7.263,32	825,00	-	7.263,32
Iradier Gonzalez Sociedad Civil	00126-1233801	J01437870	25,80	24,54	-	390,00	9.570,72	825,00	-	9.570,72
Iradier Zuñeda, Juan Francisco	00477-1233801	***4126**	11,89	10,38	-	390,00	4.046,60	1.100,00	-	4.046,60
Irazu del Amo, S.C.	00099-1233801	J01289750	23,28	21,88	-	390,00	8.532,07	825,00	-	8.532,07
Irazu Perez, Raul	00966-1233801	***2986**	6,95	6,70	-	390,00	2.612,77	1.100,00	-	2.612,77
Iruzubieta Hernandez, Salvador	00755-1233801	***4311**	10,86	9,84	-	390,00	3.835,81	1.100,00	-	3.835,81
Iza Ibañez, Altor	00813-1233801	***9206**	16,42	13,38	-	390,00	5.218,08	825,00	-	5.218,08
Iza Manero, S.C.	00491-1233801	J01566025	16,65	12,53	-	390,00	4.884,87	825,00	-	4.884,87
Iza, S.C.	00568-1233801	J01284454	22,23	18,83	-	390,00	7.344,75	825,00	-	7.344,75
Izaguirre Roitegi, Xabier	00166-1233801	***1949**	4,51	3,79	-	390,00	1.479,39	1.100,00	-	1.479,39
Izaguirre Rico, Jon Kepa	00776-1233801	***0231**	3,23	2,80	-	390,00	1.091,18	1.100,00	-	1.091,18
J.J. Martinez de San Vicente, S.C.	00528-1233801	J01200112	15,44	14,93	0,63	390,00	5.822,51	825,00	516,04	6.338,55
Jalón Ayala, Enrique	00266-1233801	***1510**	43,17	39,78	-	260,00	10.341,60	550,00	-	10.341,60
Jalón Lopez Viñaspre, Jesús Alfredo	00252-1233801	***0441**	3,30	2,23	-	390,00	871,18	1.100,00	-	871,18
Jarrarte, S.A.T. N.102	00312-1233801	F01050590	16,37	12,66	-	390,00	4.938,69	825,00	-	4.938,69
Javier San Pedro Ranz E Hijos, S.L.	00031-1233801	B01277623	55,24	46,08	-	260,00	11.981,01	550,00	-	11.981,01
Jiménez Abad, Cecilia	00925-1233801	***9013**	39,66	35,14	-	260,00	9.136,69	550,00	-	9.136,69
Jiménez Arausi, Eduardo	00009-1233801	***6677**	9,55	8,66	2,72	390,00	3.378,10	1.100,00	2.988,26	6.366,36
Jiménez de Bentrosa Palacios, Francisco Jesús	00950-1233801	***1826**	6,38	5,52	-	390,00	2.151,05	1.100,00	-	2.151,05
Jiménez Martínez, David	00713-1233801	***2070**	3,65	3,65	-	390,00	1.422,14	1.100,00	-	1.422,14
Jose Antonio Gil Cue C.B.	00197-1233801	E01225028	25,25	21,59	-	390,00	8.421,23	825,00	-	8.421,23
Jose Luis Carriñanos Y Otros, S.C.	00395-1233801	J01381599	31,38	27,25	-	260,00	7.083,91	550,00	-	7.083,91
Jose Luis Crespo Garcia, S.C.	00345-1233801	J01278993	16,81	15,45	-	390,00	6.024,60	825,00	-	6.024,60
Jose Maria Martínez Martínez y dos mas, S.C.	00335-1233801	J01264514	15,85	15,17	-	390,00	5.916,61	825,00	-	5.916,61

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbateko. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbateko. Uztaren berdearen etekin konpentsazioa €/ha	Uztaren berdeko etekin konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Joyker 2013, S.L.	00779-1233801	B01513407	9,10	8,91	-	390,00	3.474,16	1.100,00	-	3.474,16
Laespada Sola, Miguel	00037-1233801	***9166**	0,16	0,16	-	390,00	61,74	1.100,00	-	61,74
Laguardia Seissas, Maria Angeles	01054-1233801	***9453**	1,59	1,34	-	390,00	521,78	1.100,00	-	521,78
Lamaza Ruiz de Vergara, David	00953-1233801	***3806**	0,25	0,15	-	390,00	58,58	1.100,00	-	58,58
Lanzos Perez, Juan Jose	01047-1233801	***4423**	0,57	0,57	-	390,00	221,75	1.100,00	-	221,75
Lanzos, S.C.	00588-1233801	J01306117	6,91	6,02	-	390,00	2.347,37	1.100,00	-	2.347,37
Laorden Dominguez, Marina	00957-1233801	***2352**	0,96	0,96	-	390,00	374,28	1.100,00	-	374,28
Lapresa Garcia, Pedro Alberto	01010-1233801	***7277**	28,68	26,60	-	390,00	10.372,32	825,00	-	10.372,32
Laredo Fuentes, Javier	00822-1233801	***3420**	5,74	4,79	-	390,00	1.869,93	1.100,00	-	1.869,93
Larrazuri 2010, S.C.	01086-1233801	J01469485	14,21	11,95	-	390,00	4.660,07	1.100,00	-	4.660,07
Larrea Rubio, Rafael	00918-1233801	***9294**	12,76	12,25	-	390,00	4.778,51	1.100,00	-	4.778,51
Larrea, S.C.	00483-1233801	J01381110	6,07	5,73	-	390,00	2.235,01	1.100,00	-	2.235,01
Larreina Chavarri Y Otrra, S.C.	00533-1233801	J01277292	15,44	14,32	-	390,00	5.583,32	825,00	-	5.583,32
Larrieta Pascual, Eduardo	00482-1233801	***6166**	11,23	10,25	-	390,00	3.997,03	1.100,00	-	3.997,03
Latorre Vijuela, Maria Berta	00669-1233801	***5117**	6,54	4,97	-	390,00	1.937,75	1.100,00	-	1.937,75
Legarda Campo, Amador	01055-1233801	***9346**	1,50	1,50	-	390,00	585,00	1.100,00	-	585,00
León Garcia Olano, Luis	00065-1233801	***5184**	0,73	0,63	-	390,00	246,17	1.100,00	-	246,17
Lera Pozo, Juan Bautista	01085-1233801	***9389**	2,78	2,58	-	390,00	1.006,75	1.100,00	-	1.006,75
Lezana Angulo, Jose Antonio	00630-1233801	***1581**	12,77	11,77	-	390,00	4.588,62	1.100,00	-	4.588,62
Loero Apellaniz, Noelia	01014-1233801	***1785**	0,96	0,85	-	390,00	332,44	1.100,00	-	332,44
Loero Apellaniz, Ricardo	00659-1233801	***6711**	1,51	1,11	-	390,00	432,43	1.100,00	-	432,43
Loero Marañón, Iñigo	00675-1233801	***5889**	14,00	13,00	-	390,00	5.069,26	1.100,00	-	5.069,26
Loero Marañón, Luis Agustín	00679-1233801	***4603**	12,99	12,74	-	390,00	4.968,05	1.100,00	-	4.968,05
Loizaga Sarabia, Jesús Antonio	00632-1233801	***1675**	7,48	6,44	-	390,00	2.511,80	1.100,00	-	2.511,80
Loizaga Sarabia, Luis Miguel	00618-1233801	***1582**	10,67	10,21	-	390,00	3.980,85	1.100,00	-	3.980,85
Loma Robert, Juan Manuel	00900-1233801	***4672**	23,11	21,89	-	390,00	8.538,58	825,00	-	8.538,58
Lopez Amelibia, Alfonso	00008-1233801	***2335**	2,63	2,55	-	390,00	993,95	1.100,00	-	993,95
Lopez Arnaez, David	01101-1233801	***8868**	0,34	0,34	-	390,00	134,04	1.100,00	-	134,04

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztaren berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztaren berdearen etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Lopez de Alda Monreal, Enrique	00444-1233801	***1535**	13,05	12,97	0,41	390,00	5.057,48	1.100,00	447,48	5.504,96	
Lopez de Lacalle Gallurralde, Ion	00785-1233801	***0776**	22,70	18,97	-	390,00	7.397,79	825,00	-	7.397,79	
Lopez Echazarreta, Rebeca	00257-1233801	***5081**	10,05	9,73	-	390,00	3.793,06	1.100,00	-	3.793,06	
Lopez Escalona Echezarreta, S.C.	00631-1233801	J01482405	15,90	15,43	-	390,00	6.017,90	825,00	-	6.017,90	
Lopez Garcia, Joana	00234-1233801	***0479**	19,35	18,65	-	390,00	7.274,94	825,00	-	7.274,94	
Lopez Gil Fernandez, Ana Isabel	01000-1233801	***1679**	0,42	0,42	-	390,00	163,49	1.100,00	-	163,49	
Lopez Gonzalo, Gregorio	01135-1233801	***5453**	27,86	25,70	-	390,00	10.021,13	825,00	-	10.021,13	
Lopez Herranz, S.C.	00279-1233801	J01532043	5,95	5,69	-	390,00	2.219,65	1.100,00	-	2.219,65	
Lopez Monasterio, Maria Reyes	00001-1233801	***3089**	0,71	0,68	-	390,00	264,38	1.100,00	-	264,38	
Lopez Moreno, Borja	01037-1233801	***4620**	1,48	1,48	-	390,00	577,59	1.100,00	-	577,59	
Lopez Olcoz, Alberto	00462-1233801	***0394**	7,36	6,99	-	390,00	2.727,27	1.100,00	-	2.727,27	
Lopez San Pedro, Ana Maria	00071-1233801	***7500**	0,63	0,63	-	390,00	245,54	1.100,00	-	245,54	
Lopez-Aguirrezabal, S.C.	00974-1233801	J01568567	26,51	24,50	-	390,00	9.556,44	825,00	-	9.556,44	
Los Arcos Bujanda, Juan Jose	00846-1233801	***2862**	8,98	7,96	1,58	390,00	3.106,31	1.100,00	1.738,00	4.844,31	
Lubu, Sociedad Civil	00642-1233801	J01269786	11,71	9,88	-	390,00	3.853,79	1.100,00	-	3.853,79	
Luis Ángel Casado Manzanos, S.L.	00775-1233801	B01301670	17,69	16,69	-	390,00	6.510,43	825,00	-	6.510,43	
Luzuriaga Viteri, Mikel	00086-1233801	***1086**	2,91	2,72	-	390,00	1.060,18	1.100,00	-	1.060,18	
Lynn Hickman, Melanie	01020-1233801	***3508*	7,87	4,75	-	390,00	1.853,87	1.100,00	-	1.853,87	
Madinabeitia Apaolaza, Francisco Javier	00354-1233801	***6393**	6,29	5,83	-	390,00	2.275,14	1.100,00	-	2.275,14	
Maestresala Rivera, Unai	00204-1233801	***4207**	9,69	8,22	-	390,00	3.206,93	1.100,00	-	3.206,93	
Maestu Eraso, Álvaro	00435-1233801	***9773**	5,79	4,64	-	390,00	1.808,94	1.100,00	-	1.808,94	
Maider e Igor, S.C.	00473-1233801	J09946302	2,57	2,27	-	390,00	885,14	1.100,00	-	885,14	
Majuelo Echeita, Ángel Luis	00349-1233801	***0087**	6,92	6,60	-	390,00	2.573,53	1.100,00	-	2.573,53	
Majuelo Martinez de Bujo, Isaac Maria	00364-1233801	***1328**	16,83	16,42	-	390,00	6.402,44	825,00	-	6.402,44	
Manero Alegre, Maria Yolanda	00495-1233801	***4161**	4,59	4,14	0,41	390,00	1.615,65	1.100,00	446,05	2.061,70	
Manero Ruiz de Ubago, Juan Carlos	00715-1233801	***5227**	7,75	7,08	-	390,00	2.761,82	1.100,00	-	2.761,82	
Manzanos Arroyo, Rafael	01070-1233801	***9582**	3,12	2,56	-	390,00	1.000,19	1.100,00	-	1.000,19	
Marañón Calleja, Mariano	00668-1233801	***1353**	0,38	0,14	-	390,00	54,02	1.100,00	-	54,02	

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpentsazioa €/ha	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinaren konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Marañón Calleja, Mateo	00674-1233801	***5180**	5,88	5,88	-	390,00	2.293,86	1.100,00	1.100,00	-	2.293,86	2.293,86
Marañón Calleja, Nuria	00676-1233801	***8101**	3,15	2,98	-	390,00	1.161,30	1.100,00	1.100,00	-	1.161,30	1.161,30
Marañón Marañón, Luis Jesús	00666-1233801	***4510**	19,55	18,62	-	390,00	7.263,20	825,00	825,00	-	7.263,20	7.263,20
Marañón Medrano, S.C.	00671-1233801	J01487834	9,94	9,31	-	390,00	3.630,94	1.100,00	1.100,00	-	3.630,94	3.630,94
Marañón Medrano, Álvaro	00677-1233801	***7373**	20,97	19,11	-	390,00	7.452,82	825,00	825,00	-	7.452,82	7.452,82
Marañón Orive, Gonzalo	00667-1233801	***1703**	16,67	15,95	-	390,00	6.220,15	825,00	825,00	-	6.220,15	6.220,15
Marañón Orive, Juan Jose	00670-1233801	***6303**	20,40	18,98	-	390,00	7.402,63	825,00	825,00	-	7.402,63	7.402,63
Marañón Pecina, Andrea	00115-1233801	***2000**	13,50	12,85	-	390,00	5.010,95	1.100,00	1.100,00	-	5.010,95	5.010,95
Marañón Santamaria, Iker	00040-1233801	***0422**	16,18	15,96	-	390,00	6.222,76	825,00	825,00	-	6.222,76	6.222,76
Marañón Viribay, Ana Maria	00680-1233801	***4076**	9,01	7,50	-	390,00	2.924,81	1.100,00	1.100,00	-	2.924,81	2.924,81
Marauri Jalón, S.C.	00839-1233801	J01363704	19,50	19,36	1,97	390,00	7.550,60	825,00	825,00	1.622,94	9.173,54	9.173,54
Marín Rojo, Maria Dolores	00609-1233801	***6799**	4,61	4,36	-	390,00	1.698,80	1.100,00	1.100,00	-	1.698,80	1.698,80
MarKiegi Saez, Inar	00195-1233801	***4354**	3,83	3,40	-	390,00	1.324,05	1.100,00	1.100,00	-	1.324,05	1.324,05
Marquegui Saez, Eki	01140-1233801	***4100**	24,28	22,42	-	390,00	8.744,93	825,00	825,00	-	8.744,93	8.744,93
Martinez Angulo, Juan Ramon	00606-1233801	***4166**	10,98	10,83	-	390,00	4.225,49	1.100,00	1.100,00	-	4.225,49	4.225,49
Martinez Carriñanos, Agueda	00481-1233801	***1329**	0,96	0,96	-	390,00	375,57	1.100,00	1.100,00	-	375,57	375,57
Martinez Cortina, Teresa	00213-1233801	***9193**	1,78	1,72	-	390,00	671,70	1.100,00	1.100,00	-	671,70	671,70
Martinez Crespo, Aitor	00396-1233801	***7910**	31,47	26,96	3,76	260,00	7.010,15	550,00	550,00	2.067,12	9.077,27	9.077,27
Martinez de Cañas Araico, Maria Angeles	00650-1233801	***5009**	1,93	1,86	-	390,00	724,50	1.100,00	1.100,00	-	724,50	724,50
Martinez de Cañas Pagola, Loyola Maria	00179-1233801	***2530**	14,25	12,58	-	390,00	4.905,85	1.100,00	1.100,00	-	4.905,85	4.905,85
Martinez de Lapisquina Soto, Carlos	00379-1233801	***2739**	14,15	12,23	-	390,00	4.770,95	1.100,00	1.100,00	-	4.770,95	4.770,95
Martinez de Lapisquina Soto, S.C.	00356-1233801	J01283340	29,41	27,63	-	390,00	10.773,87	825,00	825,00	-	10.773,87	10.773,87
Martinez de Lapuente Martinez, Alfonso	00390-1233801	***8484**	29,25	25,95	-	390,00	10.121,44	825,00	825,00	-	10.121,44	10.121,44
Martinez de San Vicente Ibañez, Rodrigo	00911-1233801	***1175**	14,21	12,83	-	390,00	5.005,53	1.100,00	1.100,00	-	5.005,53	5.005,53
Martinez Duque, Ángel	00426-1233801	***4213**	26,55	24,81	-	390,00	9.674,73	825,00	825,00	-	9.674,73	9.674,73
Martinez Elorza, Jose Antonio	00701-1233801	***2677**	10,87	9,58	-	390,00	3.734,29	1.100,00	1.100,00	-	3.734,29	3.734,29
Martinez Fernandez, David	00453-1233801	***8085**	11,01	8,59	-	390,00	3.348,62	1.100,00	1.100,00	-	3.348,62	3.348,62
Martinez Fernandez, Eduardo	00397-1233801	***1672**	12,07	9,02	0,39	390,00	3.516,63	1.100,00	1.100,00	429,00	3.945,63	3.945,63

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uztaren berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztaren berdearen etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Martinez Fernandez, Ercamación	00389-1233801	***7147**	7,79	7,34	2,21	390,00	2.863,26	1.100,00	2.436,06	5.299,32	
Martinez Fernandez, Esteban	00387-1233801	***4957**	6,09	6,09	-	390,00	2.374,71	1.100,00	-	2.374,71	
Martinez Frías, S.C.	00538-1233801	J01278472	22,38	19,88	-	390,00	7.754,99	825,00	-	7.754,99	
Martinez García, Aitor	00180-1233801	***2111**	21,86	19,70	-	390,00	7.684,56	825,00	-	7.684,56	
Martinez García, Ruben	00508-1233801	***5680**	8,09	7,62	-	390,00	2.971,76	1.100,00	-	2.971,76	
Martinez Garmendia, Josu	00504-1233801	***4764**	10,24	9,97	-	390,00	3.886,58	1.100,00	-	3.886,58	
Martinez Idiazquez, Ana Beleen	00640-1233801	***1754**	3,79	3,49	-	390,00	1.362,47	1.100,00	-	1.362,47	
Martinez Lopez, Francisco	01124-1233801	***6672**	7,84	6,54	-	390,00	2.551,38	1.100,00	-	2.551,38	
Martinez Lopez, Luis	00958-1233801	***6592**	6,49	5,87	-	390,00	2.291,17	1.100,00	-	2.291,17	
Martinez Lopez, Pablo	00912-1233801	***7311**	7,61	6,97	-	390,00	2.720,13	1.100,00	-	2.720,13	
Martinez Mijangos, Víctor	01126-1233801	***4656**	13,32	12,70	-	390,00	4.954,48	1.100,00	-	4.954,48	
Martinez Monje, Florentino	00905-1233801	***0032**	47,80	45,62	-	260,00	11.861,75	550,00	-	11.861,75	
Martinez Pangua, Alberto	00077-1233801	***7545**	3,23	2,85	-	390,00	1.112,48	1.100,00	-	1.112,48	
Martinez Pangua, Iker	00647-1233801	***2050**	12,48	11,66	-	390,00	4.547,24	1.100,00	-	4.547,24	
Martinez Pascual de la Liana, Jose	00497-1233801	***2926**	11,37	11,09	-	390,00	4.323,54	1.100,00	-	4.323,54	
Martinez Ramirez, Ramon	01058-1233801	***5216**	12,51	11,83	-	390,00	4.612,73	1.100,00	-	4.612,73	
Martinez Vázquez, Jose Ramon	00895-1233801	***1321**	6,45	6,34	-	390,00	2.471,98	1.100,00	-	2.471,98	
Martins -, Maril	00661-1233801	***4593*	7,76	7,62	-	390,00	2.970,67	1.100,00	-	2.970,67	
Mateo Gutierrez, Maria Inmaculada	00047-1233801	***3514**	2,34	2,24	-	390,00	873,37	1.100,00	-	873,37	
Mateo Santamaría, Jose Angel	01136-1233801	***5454**	4,19	4,19	-	390,00	1.632,81	1.100,00	-	1.632,81	
Mato Urquidi, Víctor	01033-1233801	***3325**	6,25	5,76	-	390,00	2.248,08	1.100,00	-	2.248,08	
Mauleon Ibañez, S.C.	00320-1233801	J01309830	12,98	11,32	-	390,00	4.413,55	1.100,00	-	4.413,55	
Mauleon Martinez, Rafael	00706-1233801	***6597**	3,73	3,73	-	390,00	1.453,69	1.100,00	-	1.453,69	
Mauleon Quintero, Ismael	00705-1233801	***2457**	13,03	12,72	-	390,00	4.962,40	1.100,00	-	4.962,40	
Mauleon Varela, Rafael	00370-1233801	***1934**	6,35	6,08	-	390,00	2.372,02	1.100,00	-	2.372,02	
Medrano Garrido, Iker	00733-1233801	***9566**	13,28	12,59	-	390,00	4.911,70	1.100,00	-	4.911,70	
Medrano Garrido, Pilar	00783-1233801	***6743**	6,23	5,95	-	390,00	2.319,56	1.100,00	-	2.319,56	
Medrano Gómez, S.C.	00774-1233801	J01391804	10,17	9,46	3,27	390,00	3.687,45	1.100,00	3.593,15	7.280,60	

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpentsazioa €/ha	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinaren konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Medrano Gonzalez, Maria Luisa	00757-1233801	***1566**	5,83	5,64	1,93	390,00	2.200,77	1.100,00	2.200,77	1.100,00	2.124,21	4.324,98
Medrano Grijalba, Carmelo	00759-1233801	***6814**	13,34	12,11	9,88	390,00	4.723,76	1.100,00	4.723,76	1.100,00	10.870,97	15.594,73
Medrano Miguel, S.C.	00286-1233801	J01326909	14,64	14,27	1,38	390,00	5.563,51	1.100,00	5.563,51	1.100,00	1.518,00	7.081,51
Medrano Viana, Amador	00998-1233801	***9090**	27,18	24,74	-	390,00	9.648,09	825,00	9.648,09	825,00	-	9.648,09
Mendieta Zabala, Juan Jose	00654-1233801	***7287**	12,60	12,15	1,00	390,00	4.739,48	1.100,00	4.739,48	1.100,00	1.096,92	5.836,40
Miguel Blanco, Arturo	01141-1233801	***0266**	14,70	14,30	-	390,00	5.577,12	1.100,00	5.577,12	1.100,00	-	5.577,12
Miguel Martinez, Frigidiano	01381-1233801	***3567**	6,96	6,88	-	390,00	2.684,76	1.100,00	2.684,76	1.100,00	-	2.684,76
Miguel Muñoz, S.C.	00685-1233801	J01192616	10,33	10,01	-	390,00	3.904,21	1.100,00	3.904,21	1.100,00	-	3.904,21
Miranda Arana, Pedro Maria	00150-1233801	***8640**	6,74	5,49	-	390,00	2.142,86	1.100,00	2.142,86	1.100,00	-	2.142,86
Mitarte, S.L.	00327-1233801	B01276856	35,13	29,89	-	260,00	7.771,53	550,00	7.771,53	550,00	-	7.771,53
Molina Perez, S.C.	00207-1233801	J01263789	15,66	13,36	-	390,00	5.211,77	825,00	5.211,77	825,00	-	5.211,77
Molina Troncoso Sociedad Civil	00593-1233801	J01465863	6,51	5,75	-	390,00	2.242,89	1.100,00	2.242,89	1.100,00	-	2.242,89
Mongar, S.C.	00311-1233801	J01283357	18,55	16,03	-	390,00	6.250,26	825,00	6.250,26	825,00	-	6.250,26
Montero Aquirrezabal, Iker	00816-1233801	***2171**	1,95	1,12	-	390,00	436,02	1.100,00	436,02	1.100,00	-	436,02
Moreno Miguel, Santiago	00052-1233801	***0903**	5,29	5,13	-	390,00	2.002,38	1.100,00	2.002,38	1.100,00	-	2.002,38
Muga Echeita, Máximo	00347-1233801	***3580**	12,29	11,67	-	390,00	4.551,26	1.100,00	4.551,26	1.100,00	-	4.551,26
Muñoz Canabal, Josu	00631-1233801	***9188**	6,46	5,89	-	390,00	2.296,83	1.100,00	2.296,83	1.100,00	-	2.296,83
Muñoz Marin, Tomas	00607-1233801	***9200**	19,12	18,04	-	390,00	7.036,19	825,00	7.036,19	825,00	-	7.036,19
Muñoz Troncoso, Alfredo Vidal	00614-1233801	***1675**	3,93	3,93	-	390,00	1.532,51	1.100,00	1.532,51	1.100,00	-	1.532,51
Muñoz Troncoso, Francisco Javier	00622-1233801	***1989**	2,20	2,20	-	390,00	856,87	1.100,00	856,87	1.100,00	-	856,87
Muñoz Troncoso, Jose Ángel	00621-1233801	***2939**	8,05	7,70	-	390,00	3.004,48	1.100,00	3.004,48	1.100,00	-	3.004,48
Muñoz Valle, Roberto	00637-1233801	***2100**	10,88	10,80	-	390,00	4.211,81	1.100,00	4.211,81	1.100,00	-	4.211,81
Muro Amelibia, S.C.	01128-1233801	J01348598	7,64	7,36	-	390,00	2.879,64	1.100,00	2.879,64	1.100,00	-	2.879,64
Muro Barribero, Maria del Carmen	00782-1233801	***7178**	6,28	4,67	-	390,00	1.821,30	1.100,00	1.821,30	1.100,00	-	1.821,30
Muro Córdoba, Miguel Ángel	00794-1233801	***8097**	7,20	6,03	-	390,00	2.353,49	1.100,00	2.353,49	1.100,00	-	2.353,49
Muro Córdoba, Víctor	00793-1233801	***8215**	5,19	4,11	-	390,00	1.602,24	1.100,00	1.602,24	1.100,00	-	1.602,24
Muro Garrido, Raul	00494-1233801	***4307**	10,45	9,97	-	390,00	3.886,51	1.100,00	3.886,51	1.100,00	-	3.886,51
Muro Najera, Jesús Francisco	00740-1233801	***1436**	11,24	10,12	-	390,00	3.946,22	1.100,00	3.946,22	1.100,00	-	3.946,22

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzan €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinen konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Muro Navaridas, S.C.	00739-1233801	J01277698	14,05	11,38	-	390,00	4.439,02	1.100,00	-	4.439,02
Muro Nestares, Raul	00746-1233801	***1475**	4,84	4,84	-	390,00	1.888,03	1.100,00	-	1.888,03
Muro Peso, David	00756-1233801	***7193**	2,23	2,10	-	390,00	819,31	1.100,00	-	819,31
Muro Rodriguez, S.C.	00542-1233801	J01383181	11,83	9,75	1,27	390,00	3.802,54	1.100,00	1.392,38	5.194,92
Muro Vélez, Mario	00723-1233801	***4926**	7,87	7,33	-	390,00	2.860,38	1.100,00	-	2.860,38
Murua Valdelana, Maria Carmen	00882-1233801	***3621**	3,37	3,31	-	390,00	1.291,29	1.100,00	-	1.291,29
Najera Garrido, Igor	00797-1233801	***8135**	1,74	1,26	-	390,00	491,40	1.100,00	-	491,40
Najera Irazu, Maria Jesús	00365-1233801	***4793**	8,41	7,91	-	390,00	3.084,32	1.100,00	-	3.084,32
Najera Najera, Jose Luis	00731-1233801	***4378**	9,05	8,06	-	390,00	3.142,23	1.100,00	-	3.142,23
Najera Novoa, S.C.	00748-1233801	J01507334	5,90	5,13	-	390,00	2.000,19	1.100,00	-	2.000,19
Navaridas Antofana, Miguel Ángel	00487-1233801	***4358**	12,68	10,16	-	390,00	3.963,49	1.100,00	-	3.963,49
Navaridas Berganzo, Pedro	00484-1233801	***2828**	8,70	7,81	-	390,00	3.045,20	1.100,00	-	3.045,20
Núñez Castro, Ignacio	00692-1233801	***8320**	3,69	3,35	-	390,00	1.305,76	1.100,00	-	1.305,76
Ogueta Rodriguez, Daniel	00170-1233801	***2821**	4,74	4,63	-	390,00	1.807,07	1.100,00	-	1.807,07
Olun, S.C.	00749-1233801	J01498328	31,91	29,62	6,76	260,00	7.701,54	550,00	3.720,64	11.422,18
Olano Hitaigo S. Civil	00575-1233801	J01202621	3,22	1,97	-	390,00	769,24	1.100,00	-	769,24
Olano Lopez Gil, Iker	00997-1233801	***0287**	32,55	26,73	-	260,00	6.948,58	550,00	-	6.948,58
Olano Lopez Gil, Lander	01021-1233801	***2647**	17,56	13,40	-	390,00	5.227,40	825,00	-	5.227,40
Olano Martinez, S.C.	00557-1233801	J01332311	9,15	8,82	-	390,00	3.441,28	1.100,00	-	3.441,28
Olavarieta Manzanares, Maria Del Rosario	00946-1233801	***8131**	2,25	2,25	-	390,00	877,50	1.100,00	-	877,50
Ondalan, S.A.	00442-1233801	A01030790	37,74	36,12	-	260,00	9.390,58	550,00	-	9.390,58
Ortiz Salazar, Amparo	01112-1233801	***8914**	10,91	10,86	-	390,00	4.234,85	1.100,00	-	4.234,85
Oyón Elvira, Carlos Javier	00851-1233801	***5750**	7,64	7,64	-	390,00	2.978,90	1.100,00	-	2.978,90
Palacios Laorden, Eduardo	00887-1233801	***1112**	24,41	22,48	-	390,00	8.768,72	825,00	-	8.768,72
Palacios Lopez-Gil Entidad de TC	00872-1233801	E02722262	20,97	19,80	-	390,00	7.722,94	825,00	-	7.722,94
Palacios Uribe, Juan Antonio	00941-1233801	***2816**	4,47	4,29	-	390,00	1.673,30	1.100,00	-	1.673,30
Palacios Uribe, Maria Jesus	00377-1233801	***5763**	4,97	3,31	-	390,00	1.289,81	1.100,00	-	1.289,81
Palacios Uribe, S.C.	00873-1233801	J01281500	13,67	12,57	-	390,00	4.901,52	1.100,00	-	4.901,52

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Pardo Garcia, Oscar Santiago	00189-1233801	***6558**	1,38	1,38	-	390,00	537,93	-	1.100,00	-	537,93
Pardo Garcia, Ramon Tomas	00183-1233801	***6558**	59,34	55,04	-	260,00	14.310,30	-	550,00	-	14.310,30
Pardo Gómez, Jose Luis	00004-1233801	***1379**	0,19	0,19	-	390,00	74,02	-	1.100,00	-	74,02
Pascual Barrio, Jose Ángel	00502-1233801	***5803**	4,23	3,76	-	390,00	1.465,19	-	1.100,00	-	1.465,19
Pascual Barganzo, S.C.	00580-1233801	J01193242	63,01	58,11	1,24	130,00	7.554,01	684,70	550,00	684,70	8.238,71
Pascual Larieta, Miguel Ángel	00485-1233801	***6503**	19,28	18,63	-	390,00	7.266,56	-	825,00	-	7.266,56
Pecifia Dañobetia, Asier	00994-1233801	***3731**	7,18	6,72	-	390,00	2.621,00	-	1.100,00	-	2.621,00
Perez Basoco, Jose Manuel	00516-1233801	***1578**	10,16	9,12	-	390,00	3.554,85	-	1.100,00	-	3.554,85
Perez Dulce, S.C.	01011-1233801	J01407139	13,36	11,93	-	390,00	4.651,30	-	1.100,00	-	4.651,30
Perez Echazarreta, Pablo	00209-1233801	***0386**	13,15	11,79	-	390,00	4.596,85	-	1.100,00	-	4.596,85
Perez Fernandez, Yolanda	00168-1233801	***1760**	3,92	3,87	-	390,00	1.510,63	-	1.100,00	-	1.510,63
Perez Gil, David	01027-1233801	***3219**	3,28	2,80	-	390,00	1.093,05	-	1.100,00	-	1.093,05
Perez Lopez, S.C.	01048-1233801	J01310960	6,00	5,10	-	390,00	1.987,60	-	1.100,00	-	1.987,60
Perez Martinez, Javier	00445-1233801	***7003**	5,80	5,45	-	390,00	2.125,19	-	1.100,00	-	2.125,19
Perez Mendieta, Iñigo	01084-1233801	***4871**	17,02	14,31	-	390,00	5.579,77	-	825,00	-	5.579,77
Pernod Ricard Winemakers Spain, S.A.	00572-1233801	A11606118	6,36	6,36	-	390,00	2.478,84	-	1.100,00	-	2.478,84
Peso Aleson, Alejandro	00083-1233801	***8349**	20,31	17,72	-	390,00	6.910,53	-	825,00	-	6.910,53
Peso Alvarez, Maria Emerenciana	00722-1233801	***7928**	3,52	3,52	0,73	390,00	1.371,44	804,54	1.100,00	804,54	2.175,98
Portillo Galar, Jose Cecilio	00682-1233801	***7156**	8,74	8,37	-	390,00	3.266,13	-	1.100,00	-	3.266,13
Pouso Pouso, Manuel Jose	00992-1233801	***5478**	7,63	7,16	-	390,00	2.791,89	-	1.100,00	-	2.791,89
Presa Mateo, Jesús	01151-1233801	***0426**	7,39	6,61	-	390,00	2.579,73	-	1.100,00	-	2.579,73
Puelles Casado, Rita	00002-1233801	***2689**	2,09	2,09	-	390,00	813,23	-	1.100,00	-	813,23
Puelles San Pedro, Daniel	00011-1233801	***8671**	3,62	3,57	-	390,00	1.392,14	-	1.100,00	-	1.392,14
Putxero, S.C.	00590-1233801	J01296151	7,70	7,56	-	390,00	2.947,15	-	1.100,00	-	2.947,15
Quemada Ruiz de la Torre, Rosa Maria	00927-1233801	***5667**	12,00	12,00	-	390,00	4.681,09	-	1.100,00	-	4.681,09
Quintana Gento, Alain	01044-1233801	***8350**	7,67	6,90	-	390,00	2.690,38	-	1.100,00	-	2.690,38
Rabanera Uribe, Jose Antonio	00915-1233801	***2935**	2,09	2,09	-	390,00	816,04	-	1.100,00	-	816,04
Rabert García, Luis Eloy	00864-1233801	***6631**	12,02	11,64	0,48	390,00	4.539,87	524,70	1.100,00	524,70	5.064,57

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinen konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinen konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Rabert Garcia, Mónica Estibalz	00378-1233801	***1762**	1,25	1,08	0,93	390,00	420,65	1.100,00	1.022,45	1.443,10
Ramirez de la Peciña Besa, Raul	00194-1233801	***3965**	17,21	15,56	-	390,00	6.069,02	825,00	-	6.069,02
Ramirez de la Peciña Perez, Carmelo	00219-1233801	***4023**	1,33	1,13	-	390,00	440,27	1.100,00	-	440,27
Ramirez de Olano Fernandez, Jesús	00939-1233801	***9735**	2,74	2,65	-	390,00	1.032,84	1.100,00	-	1.032,84
Ramirez Peciña, David	01079-1233801	***8688**	3,97	3,63	-	390,00	1.415,15	1.100,00	-	1.415,15
Ramos Gonzalez, S.C.	00555-1233801	J01343052	21,32	19,78	-	390,00	7.714,79	825,00	-	7.714,79
Ramos Martinez de Lapiscina, Emilio	00367-1233801	***7279**	16,38	15,88	4,26	390,00	6.194,21	825,00	3.517,64	9.711,85
Randez Argomaniz, Enrique	00921-1233801	***2140**	3,61	3,61	-	390,00	1.406,34	1.100,00	-	1.406,34
Rebollo Perez, Maria Luz	00353-1233801	***1453**	1,58	1,42	-	390,00	554,66	1.100,00	-	554,66
Reinares Medrano, Diego	00736-1233801	***9680**	2,96	2,77	-	390,00	1.079,21	1.100,00	-	1.079,21
Riño Pascual, Julen	00490-1233801	***5215**	8,21	7,54	-	390,00	2.941,15	1.100,00	-	2.941,15
Ribartayo, S.C.	00995-1233801	J67996306	31,02	26,93	-	260,00	7.001,77	550,00	-	7.001,77
Rio Fernandez, Maria	00512-1233801	***8539**	2,12	1,73	-	390,00	675,95	1.100,00	-	675,95
Rio Iza, S.C.	00496-1233801	J01516921	13,56	11,62	-	390,00	4.533,44	1.100,00	-	4.533,44
Riofrancos Ruiz de Vergara, Jaime	00692-1233801	***9834**	40,32	36,56	-	260,00	9.506,41	550,00	-	9.506,41
Rivacoba Onive, Fernando	00916-1233801	***9740**	6,99	6,43	-	390,00	2.507,15	1.100,00	-	2.507,15
Rivacoba Seigüto, S.C.	00591-1233801	J01310291	19,85	18,83	-	390,00	7.345,53	825,00	-	7.345,53
Rivera Pihillos, Gorka	00638-1233801	***0483**	42,09	39,57	-	260,00	10.289,40	550,00	-	10.289,40
Roa Gómez, Elvira	00451-1233801	***0322**	0,28	0,28	-	390,00	108,65	1.100,00	-	108,65
Roberto Arroyo, S.C.	00315-1233801	J01280304	18,58	17,84	-	390,00	6.957,25	825,00	-	6.957,25
Rocabo, S.C.	00996-1233801	J67996116	29,37	28,06	-	390,00	10.944,88	825,00	-	10.944,88
Rodriguez Barrio, Javier	00820-1233801	***2653**	1,15	1,15	-	390,00	450,14	1.100,00	-	450,14
Rodriguez Calleja, S.C.	00547-1233801	J01192608	18,68	17,66	-	390,00	6.886,82	825,00	-	6.886,82
Rodriguez Cibrián, Alfonso	00825-1233801	***3308**	3,32	2,93	-	390,00	1.141,18	1.100,00	-	1.141,18
Rodriguez Cibrián, Fernando	00823-1233801	***3308**	0,52	0,52	-	390,00	202,49	1.100,00	-	202,49
Rodriguez Garrido, Jose Luis	00747-1233801	***1542**	9,06	8,52	-	390,00	3.323,66	1.100,00	-	3.323,66
Rodriguez Gómez, Ignacio Ángel	00147-1233801	***8108**	1,73	1,55	-	390,00	604,97	1.100,00	-	604,97
Rodriguez Lopez, Julen	00060-1233801	***8954**	3,90	1,97	-	390,00	769,70	1.100,00	-	769,70

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren mahats beltzaren ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpentsazioa €/ha	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinaren konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Rodriguez Marina, Pedro	00802-1233801	***2484**	3,28	3,27	-	390,00	1.273,62	1.100,00	1.100,00	-	1.273,62
Rodriguez Roitegui, Miguel	00693-1233801	***1219**	9,33	8,51	3,01	390,00	3.317,22	1.100,00	1.100,00	3.314,85	6.632,07
Rodriguez Uzquiano, Pedro Maria	00112-1233801	***4200**	10,39	10,09	-	390,00	3.933,42	1.100,00	1.100,00	-	3.933,42
Rojas Ibarnavarro, S.C.	01029-1233801	J01297415	12,92	12,39	-	390,00	4.830,46	1.100,00	1.100,00	-	4.830,46
Rolan, S.C.	01071-1233801	J01305515	4,28	3,52	-	390,00	1.374,05	1.100,00	1.100,00	-	1.374,05
Roque Ramirez, S.C.	00581-1233801	J01310721	8,36	7,44	-	390,00	2.899,85	1.100,00	1.100,00	-	2.899,85
Rosario Vera, S.L.	00085-1233801	B73948382	16,90	15,86	-	390,00	6.183,72	825,00	825,00	-	6.183,72
Rozas Garrido, Francisca	00714-1233801	***9478**	0,77	0,77	-	390,00	299,05	1.100,00	1.100,00	-	299,05
Rozas Garrido, Jose	00726-1233801	***1343**	7,70	7,39	-	390,00	2.883,43	1.100,00	1.100,00	-	2.883,43
Rubio Abaigar, Vicente	00920-1233801	***8350**	17,82	17,44	-	390,00	6.800,86	825,00	825,00	-	6.800,86
Rubio Antofana, S.C.	00341-1233801	J01306174	12,97	12,38	-	390,00	4.829,25	1.100,00	1.100,00	-	4.829,25
Rubio Coca, Miguel Ángel	00046-1233801	***9263**	7,51	6,96	-	390,00	2.715,14	1.100,00	1.100,00	-	2.715,14
Rubio Garay, Igor	01076-1233801	***9814**	12,84	12,68	-	390,00	4.945,47	1.100,00	1.100,00	-	4.945,47
Rubio Lobo, S.C.	00334-1233801	J01275510	11,45	10,93	-	390,00	4.263,44	1.100,00	1.100,00	-	4.263,44
Rubio Pereda, Alfonso	01075-1233801	***1606**	17,93	16,42	-	390,00	6.402,12	825,00	825,00	-	6.402,12
Rubio Rodriguez Sociedad Civil	00343-1233801	J01224559	15,24	14,39	1,42	390,00	5.612,69	825,00	825,00	1.168,20	6.780,89
Rubio Rodriguez, Mikel	00729-1233801	***2186**	12,30	11,57	2,78	390,00	4.510,94	1.100,00	1.100,00	3.053,93	7.564,87
Rubio Uribe, Luis	00878-1233801	***5730**	1,92	1,73	-	390,00	673,69	1.100,00	1.100,00	-	673,69
Rug Vino, S.L.	00098-1233801	B26357491	3,34	2,92	-	390,00	1.138,68	1.100,00	1.100,00	-	1.138,68
Ruiz Aguirre, Concepción	01088-1233801	***6285**	1,78	1,78	-	390,00	694,98	1.100,00	1.100,00	-	694,98
Ruiz Bermúdez, Violeta	00800-1233801	***1312**	8,14	7,17	-	390,00	2.798,21	1.100,00	1.100,00	-	2.798,21
Ruiz Carrillo Prieto, S.C.	00579-1233801	J01260348	7,87	7,87	-	390,00	3.068,01	1.100,00	1.100,00	-	3.068,01
Ruiz Dañobeitia, Gregorio	01024-1233801	***1208**	3,35	3,35	-	390,00	1.308,18	1.100,00	1.100,00	-	1.308,18
Ruiz de Escudero Longrande, Francisco	00945-1233801	***8281**	1,71	1,64	-	390,00	638,55	1.100,00	1.100,00	-	638,55
Ruiz de Gainzarain, S.C.	00548-1233801	J01397025	16,30	16,27	-	390,00	6.344,40	825,00	825,00	-	6.344,40
Ruiz de Gaona Fernandez, Antonio	00398-1233801	***8230**	48,54	43,77	-	260,00	11.379,26	550,00	550,00	-	11.379,26
Ruiz de Oenda Lopez, Elena	00091-1233801	***8159**	9,35	8,11	5,21	390,00	3.163,21	1.100,00	1.100,00	5.725,61	8.888,82
Ruiz de Ubago Grijalba, S.C.	00721-1233801	J01230457	23,76	20,20	-	390,00	7.879,60	825,00	825,00	-	7.879,60

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzan €/ha	Mahats beltzaren ekonomikoen konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztia berdeko etekinaren konpentsazioa €/ha	Uztia berdeko etekinaren konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Ruiz de Vinaspre Alegre, Alhhoa	00970-1233801	***2291**	17,78	17,00	-	390,00	6.630,23	825,00	-	6.630,23
Ruiz de Vinaspre Dafobetia, Máximo	00973-1233801	***4587**	12,78	11,33	-	390,00	4.419,56	1.100,00	-	4.419,56
Ruiz de Vinaspre Medrano, Jesús Miguel	00984-1233801	***3040**	8,84	8,54	-	390,00	3.329,78	1.100,00	-	3.329,78
Ruiz de Vinaspre Medrano, Luis	00975-1233801	***4924**	5,08	4,87	-	390,00	1.898,64	1.100,00	-	1.898,64
Ruiz de Vinaspre Medrano, Maria del Mar	00962-1233801	***1469**	2,06	2,06	-	390,00	801,84	1.100,00	-	801,84
Ruiz Esquite Victoriano, Roberto	00434-1233801	***5772**	14,41	12,88	-	390,00	5.023,20	1.100,00	-	5.023,20
Ruiz Ruiz Carrillo, Carlos	00413-1233801	***3949**	13,81	12,89	-	390,00	5.025,58	1.100,00	-	5.025,58
Ruiz Torres, Alfredo	00988-1233801	***1722**	16,49	15,22	-	390,00	5.936,00	825,00	-	5.936,00
Saenz Alcalde, Joseba	00743-1233801	***0254**	23,50	20,81	-	390,00	8.113,95	825,00	-	8.113,95
Saenz Castro, Rafael Cruz	00676-1233801	***8320**	1,25	1,25	-	390,00	488,90	1.100,00	-	488,90
Saenz Corcuera, Ramon	00635-1233801	***1035**	9,99	9,28	-	390,00	3.618,11	1.100,00	-	3.618,11
Saenz de la Cuesta, S.C.	00141-1233801	J01266154	13,86	12,32	-	390,00	4.804,02	1.100,00	-	4.804,02
Saenz de Samaniego Berganzo, Ernesto	00511-1233801	***9025**	9,46	8,37	-	390,00	3.264,96	1.100,00	-	3.264,96
Saenz de Samaniego Navaridas, Aitor	00220-1233801	***2399**	6,01	5,49	-	390,00	2.141,69	1.100,00	-	2.141,69
Saenz de Samaniego Sarasua, Maria Carmen	00450-1233801	***0924**	1,82	1,82	-	390,00	708,01	1.100,00	-	708,01
Saenz de Samaniego Zuñeda, Cesar	00489-1233801	***1753**	0,46	0,39	-	390,00	151,40	1.100,00	-	151,40
Saenz de Samaniego Zuñeda, David	00506-1233801	***1025**	9,96	8,90	-	390,00	3.472,87	1.100,00	-	3.472,87
Saenz Lamaza, Ifigo	00114-1233801	***7844**	17,12	15,65	-	390,00	6.105,29	825,00	-	6.105,29
Saenz Larreina, Juan Ramon	00741-1233801	***5173**	12,98	12,53	4,70	390,00	4.885,65	1.100,00	5.173,30	10.058,95
Saenz Muro, Jesús Maria	00772-1233801	***0247**	6,66	6,36	0,78	390,00	2.480,32	1.100,00	853,27	3.333,59
Saez Fernandez, Luis Maria	00616-1233801	***1313**	14,20	13,19	-	390,00	5.143,59	1.100,00	-	5.143,59
Salazar Fernandez, Jorge	00211-1233801	***9170**	12,99	12,05	-	390,00	4.700,83	1.100,00	-	4.700,83
Salinas Bezares, Roberto	01082-1233801	***0150**	18,19	16,87	-	390,00	6.577,82	825,00	-	6.577,82
San Andrés Murua, Jose Fidel	00688-1233801	***2618**	1,40	1,40	-	390,00	546,86	1.100,00	-	546,86
San Pedro Ortega, Javier	00057-1233801	***2048**	9,05	5,72	-	390,00	2.231,58	1.100,00	-	2.231,58
San Pedro Randeiz, Laura	00049-1233801	***6769**	6,86	6,86	-	390,00	2.676,77	1.100,00	-	2.676,77
San Pedro Telleria, Juan Ramon	01144-1233801	***3015**	9,17	8,51	-	390,00	3.320,03	1.100,00	-	3.320,03
San Vicente Blanco, S.C.	00318-1233801	J01491968	3,85	3,62	-	390,00	1.412,31	1.100,00	-	1.412,31

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zerbatekoa. Etekin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Unitateko zerbatekoa. Uzta berdearen etekinen konpentsazioa €/ha	Uzta berdeko etekinen konpentsazioaren zerbatekoa	Guztira
Sance, S.C.	00603-1233801	J01263797	14,01	13,03	-	390,00	5.082,75	1.100,00	-	5.082,75
Sánchez Maestu, Pedro	00457-1233801	***1750**	2,30	2,01	-	390,00	785,07	1.100,00	-	785,07
Santamaria Calleja, Iñaki	00095-1233801	***1578**	2,37	1,88	-	390,00	731,68	1.100,00	-	731,68
Santamaria Jiménez, Gorka	00848-1233801	***3329**	15,85	15,24	-	390,00	5.944,61	825,00	-	5.944,61
Santamaria, S.C.	01028-1233801	J01277573	9,91	8,96	-	390,00	3.492,76	1.100,00	-	3.492,76
Santos Pombo, Maria Begoña	00868-1233801	***2649**	6,78	5,49	-	390,00	2.142,58	1.100,00	-	2.142,58
Santos Silva, Jaime	00200-1233801	***3118**	4,55	4,13	-	390,00	1.610,54	1.100,00	-	1.610,54
Sarabia Moreda, Carlos	00443-1233801	***2077**	12,36	11,45	-	390,00	4.463,55	1.100,00	-	4.463,55
Sarabia Palacios, Andrés	00424-1233801	***5983**	4,84	4,18	-	390,00	1.632,03	1.100,00	-	1.632,03
Sarabia, S.C.	00438-1233801	J01563170	21,19	21,19	-	390,00	8.262,58	825,00	-	8.262,58
Sarabia San Juan, Álvaro	00467-1233801	***7514**	0,37	0,28	-	390,00	110,21	1.100,00	-	110,21
Sarralde y Ruiz De Galarreta, S.C.	00269-1233801	J01564863	4,15	2,24	-	390,00	873,91	1.100,00	-	873,91
Segura Martínez, Isabel	00456-1233801	***0766**	11,90	9,48	-	390,00	3.696,19	1.100,00	-	3.696,19
Seigido Echeverría, Gabriel	00874-1233801	***0972**	8,15	6,87	-	390,00	2.679,46	1.100,00	-	2.679,46
Seigido Sarabia, Ignacio	00228-1233801	***1469**	0,10	0,06	-	390,00	22,27	1.100,00	-	22,27
Señorio de Urarte, S.L.	00146-1233801	B01304062	25,46	25,18	8,96	390,00	9.820,55	825,00	7.392,17	17.212,72
Serrano Ranz, Ignacio Javier	01134-1233801	***1584**	2,19	1,98	-	390,00	770,25	1.100,00	-	770,25
Serrano Vitoriano, Raquel	01120-1233801	***8671**	22,42	20,75	3,41	390,00	8.090,98	825,00	2.811,02	10.902,00
Solar De Ayala, S.L.	00524-1233801	B01271055	11,83	11,36	-	390,00	4.428,65	1.100,00	-	4.428,65
Solar Viejo de Laguardia, S.L.	00546-1233801	B26185231	6,63	6,63	-	390,00	2.585,97	1.100,00	-	2.585,97
Soraluce Eitorza, Ainhoa	01098-1233801	***6168**	1,48	0,64	-	390,00	247,92	1.100,00	-	247,92
Tamayo Ocón, Javier	01117-1233801	***9502**	14,20	12,38	-	390,00	4.828,59	1.100,00	-	4.828,59
Teberio Mauleon, Jose Luis	00709-1233801	***7212**	5,22	4,86	-	390,00	1.893,80	1.100,00	-	1.893,80
Tejada Saenz, Maria Teresa	00778-1233801	***4231**	3,41	3,13	1,43	390,00	1.222,49	1.100,00	1.573,00	2.795,49
Tentenuño Wines, S.L. Unipersonal	00708-1233801	B01487933	15,03	12,25	-	390,00	4.776,76	825,00	-	4.776,76
Tobera, S.C.	00986-1233801	J01507425	20,01	19,80	-	390,00	7.720,21	825,00	-	7.720,21
Torre de Oña, S.A.	00111-1233801	A20156295	85,88	80,65	-	130,00	10.485,14	550,00	-	10.485,14
Torre Realba Pascual, S.C.	00771-1233801	J01276435	19,95	16,25	-	390,00	6.339,33	825,00	-	6.339,33

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Uztakin ekonomikoen konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Uztakin ekonomikoen konpentsazioa €/ha	Uzta berdeko etekinaren konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Trincado Saenz, Raul	00914-1233801	***4232**	3,37	3,12	-	390,00	1.215,55	1.100,00	1.215,55	1.100,00	-	1.215,55
Troncoso Angulo, Luis Antonio	00608-1233801	***1582**	5,55	4,76	-	390,00	1.856,21	1.100,00	1.856,21	1.100,00	-	1.856,21
Troncoso Hillera, Ernesto	00652-1233801	***8481**	0,60	0,60	-	390,00	232,21	1.100,00	232,21	1.100,00	-	232,21
Turiso, S.C.	00539-1233801	J01296987	87,79	78,91	-	130,00	10.258,57	550,00	10.258,57	550,00	-	10.258,57
Ugarte Garcia, Fernando	00051-1233801	***6413**	14,08	11,47	9,73	390,00	4.471,82	1.100,00	10.700,25	1.100,00	10.700,25	15.172,07
Ugarte Garcia, Jose Antonio	00044-1233801	***4653**	28,68	25,49	0,36	390,00	9.941,33	825,00	293,87	825,00	293,87	10.235,20
Uribe Santa Maria, Luis Javier	00806-1233801	***2878**	10,92	10,77	-	390,00	4.200,26	1.100,00	4.200,26	1.100,00	-	4.200,26
Uribe Trincado, Héctor	00803-1233801	***1332**	8,93	7,88	-	390,00	3.071,87	1.100,00	3.071,87	1.100,00	-	3.071,87
Uzquiano Fernandez, Consuelo	00116-1233801	***6825**	0,20	0,20	-	390,00	78,55	1.100,00	78,55	1.100,00	-	78,55
Uzquiano Velar, Jose Eugenio	00110-1233801	***4290**	6,44	6,36	0,98	390,00	2.480,95	1.100,00	2.480,95	1.100,00	1.073,93	3.554,88
Valdelana Lopez, Maria de la Almudena	00935-1233801	***4667**	4,70	4,58	-	390,00	1.786,90	1.100,00	1.786,90	1.100,00	-	1.786,90
Valdelana Villuendas, Juan Pedro	00951-1233801	***3471**	19,55	18,74	-	390,00	7.307,39	825,00	7.307,39	825,00	-	7.307,39
Valencia Estepa, Sergio	00834-1233801	***8635**	7,36	6,66	-	390,00	2.598,49	1.100,00	2.598,49	1.100,00	-	2.598,49
Valle Martinez de Treviño, Antonio	01136-1233801	***1756**	10,37	10,08	-	390,00	3.930,50	1.100,00	3.930,50	1.100,00	-	3.930,50
Vallejo Arroyo, Ruben	01034-1233801	***0369**	11,62	10,99	-	390,00	4.285,36	1.100,00	4.285,36	1.100,00	-	4.285,36
Vázquez Ordoñez, Carlos	00262-1233801	***1327**	24,01	23,49	-	390,00	9.162,74	825,00	9.162,74	825,00	-	9.162,74
Vázquez Vázquez, Maria Caridad	00258-1233801	***5452**	7,33	6,19	-	390,00	2.413,83	1.100,00	2.413,83	1.100,00	-	2.413,83
Veilla Gamido, Aitor	00038-1233801	***9337**	16,74	15,51	2,30	390,00	6.048,55	825,00	6.048,55	825,00	1.898,33	7.946,88
Veilla Garrido, Jesús	00744-1233801	***4783**	8,86	6,68	-	390,00	2.603,80	1.100,00	2.603,80	1.100,00	-	2.603,80
Viana Calleja, Sergio	01012-1233801	***8271**	4,46	4,46	-	390,00	1.739,09	1.100,00	1.739,09	1.100,00	-	1.739,09
Villar Villar, Abdón	00687-1233801	***3377**	6,79	6,79	-	390,00	2.646,50	1.100,00	2.646,50	1.100,00	-	2.646,50
Villarreal Selgido, Antonio	00936-1233801	***0930**	15,93	15,03	-	390,00	5.863,18	825,00	5.863,18	825,00	-	5.863,18
Vña Del Lentsico, S.L.	00103-1233801	B87168290	97,26	86,38	-	130,00	11.228,95	550,00	11.228,95	550,00	-	11.228,95
Vña Emiliano, S.L.	01116-1233801	B01592340	32,70	30,01	9,25	260,00	7.803,20	550,00	7.803,20	550,00	5.084,86	12.888,06
Vña Salceda, S.L.	00305-1233801	B01269794	22,01	22,01	-	390,00	8.585,15	825,00	8.585,15	825,00	-	8.585,15
Vñadores Artesanos, S.L.	00933-1233801	B01030402	15,39	14,85	-	390,00	5.792,90	825,00	5.792,90	825,00	-	5.792,90
Vñas Leizaola, S.L.	00096-1233801	B75044925	13,02	12,06	-	390,00	4.704,22	1.100,00	4.704,22	1.100,00	-	4.704,22
Vñedos Barón de Ley, S.L.	00287-1233801	B01367465	40,04	39,33	-	260,00	10.226,94	550,00	10.226,94	550,00	-	10.226,94

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Izen-abizenak / Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ustiapenaren mahats-azaleraren ha kopurua guztira	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Mahats beltzaren errendimenduak konpentsatzeko ha kopurua	Unitateko zenbatekoa. Etekin ekonomikoaren konpentsazioa mahats beltzaren €/ha	Mahats beltzaren etekinaren konpentsazioaren zenbatekoa	Unitateko zenbatekoa. Uztaren berdearen etekinaren konpentsazioa €/ha	Uzta berdeko etekinaren konpentsazioaren zenbatekoa	Guztira
Vñedos de Castejones, S.L. Unipersonal	00138-1233801	B01341841	25,12	23,01	0,36	390,00	8.974,68	825,00	297,00	9.271,68	
Vñedos de Paganos, S.L.	00021-1233801	B01270172	22,78	22,07	-	390,00	8.608,08	825,00	-	8.608,08	
Vñedos del Contino, S.A.	00306-1233801	A01009976	55,10	53,34	-	260,00	13.869,00	550,00	-	13.869,00	
Vñedos EtArmis, S.L.	00097-1233801	B02916617	15,98	15,19	-	390,00	5.924,10	825,00	-	5.924,10	
Vñedos Gober, S.L.	00796-1233801	B05449111	23,33	19,41	-	390,00	7.568,42	825,00	-	7.568,42	
Vñedos Lacalle y Laorden, S.A.	00016-1233801	A01042894	15,21	14,28	-	390,00	5.569,04	825,00	-	5.569,04	
Vñedos Ruiz de Viñaspre, S.C.	00329-1233801	J01134642	6,12	6,12	-	390,00	2.388,56	1.100,00	-	2.388,56	
Vñedos Valdemar, S.L. Unipersonal	00281-1233801	B01427798	76,17	73,51	8,56	130,00	9.556,51	550,00	4.705,75	14.262,26	
Vñedos y Bodegas Casado Morales, S.L.	00728-1233801	B01525500	34,39	31,43	-	260,00	8.171,93	550,00	-	8.171,93	
Vñegra Cordón, Jose Maria	01152-1233801	***4717**	1,90	1,83	-	390,00	714,60	1.100,00	-	714,60	
Vñeri Grijalba, Milagros	00777-1233801	***4408**	3,69	3,17	1,53	390,00	1.237,78	1.100,00	1.687,18	2.924,96	
Vñeri Iriarte, Ignacio	00725-1233801	***8811**	6,84	5,46	-	390,00	2.130,34	1.100,00	-	2.130,34	
Vñeri Lopez de Aguilera, Juan Carlos	00104-1233801	***6311**	11,38	10,98	-	390,00	4.280,76	1.100,00	-	4.280,76	
Vñeri Lopez de Aguilera, Rebeca	00106-1233801	***6932**	12,44	10,45	2,48	390,00	4.074,06	1.100,00	2.724,48	6.798,54	
Vñeri Perez, David Jesus	00108-1233801	***9800**	6,11	5,01	-	390,00	1.954,76	1.100,00	-	1.954,76	
Vñeri Vicente, Gerardo	00102-1233801	***0055**	13,45	11,00	2,63	390,00	4.288,91	1.100,00	2.889,81	7.178,72	
Vñeri Vicente, Juan Jose	00014-1233801	***4747**	14,63	13,95	-	390,00	5.442,02	1.100,00	-	5.442,02	
Vñivinicola Franter, S.L.	00934-1233801	B01317296	12,35	12,35	-	390,00	4.817,83	1.100,00	-	4.817,83	
Vñoriano Ayala, Lucas	00018-1233801	***1586**	8,78	8,60	-	390,00	3.355,72	1.100,00	-	3.355,72	
Zuazo Gastón Bodegas y Vñedos, S.L.	00441-1233801	B01563683	39,11	38,41	-	260,00	9.987,64	550,00	-	9.987,64	
Zuazo Sainz, Francisco Javier	00437-1233801	***8564**	6,61	6,51	-	390,00	2.537,42	1.100,00	-	2.537,42	
Zuñaurre Querejazu, Maria Teresa	00118-1233801	***2551**	4,20	4,00	-	390,00	1.558,32	1.100,00	-	1.558,32	
Zuñeda Berganzo, Cristóbal	00476-1233801	***3265**	10,50	9,58	-	390,00	3.737,96	1.100,00	-	3.737,96	
Zuzaran, S.C.	01036-1233801	J01292259	17,25	16,19	-	390,00	6.312,85	825,00	-	6.312,85	

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

II. ERANSKINA

Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ukatzeko arrazoia
Abecia Ogueta, Alicia	01113-1233801	***9687**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Agrícola de Villabuena, S.C.	00188-1233801	J01440411	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Agrícola Gainzarain Baños, S.C.	00985-1233801	J42811059	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Agrícola Real 9 Ar9, S.C.	00562-1233801	J01549336	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Aldarui, S.C.	00564-1233801	J01294057	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Alvarez de Eulate Diaz de Cerio, Jose Antonio	00844-1233801	***0616**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Andrés Fernandez, S.C.	00308-1233801	J01303189	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Apellaniz Fernandez y otros, S.C.	00313-1233801	J01286376	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Areta Uzquiano, Margarita	01110-1233801	***9966**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Áridos y Hormigones Campino, S.L.	00290-1233801	B01151992	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ariñas Orive, Higinio	01050-1233801	***1763**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Asensio Hermanos, S.C.	00808-1233801	J72730252	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Barrón García, Maria Rosario	01109-1233801	***4667**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Barrunte, S.C.	00203-1233801	J01538933	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Bernardo Córdoba de Samaniego, Maria Isabel	00762-1233801	***6539**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Besa Eguiluz, Iñigo	00513-1233801	***0251**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Blanco Montes, Ibon	00648-1233801	***0596**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Blanco Pascual, Roberto	00604-1233801	***5297**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Bodegas Carlos San Pedro Perez de Viñaspre, S.C.	01123-1233801	J01559418	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Bodegas de Santiago, S.C.	00617-1233801	J01289529	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Bodegas García Crespo, S.C.	00135-1233801	J01192186	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Bodegas y Viñedos Nájera Anguiano, S.C.	00786-1233801	J01330406	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Bujanda Diaz De Cerio, Jose Amador	00832-1233801	***0095**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Campolan, S.C.	00163-1233801	J01566660	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Casado Saenz, S.C.	00586-1233801	J01277409	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Castro Bauza, Santos	00891-1233801	***1751**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ceballos Chasco, Jose Ramon	00858-1233801	***8595**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Chasco Dueñas, Jesús Maria	00861-1233801	***3638**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Chasco Oyon, Luis Maria	00837-1233801	***0717**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Chavarri Medrano, Francisco	00088-1233801	***0464**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Córdoba Novoa, Jose	00764-1233801	***9456**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
De Ayala Orive, Gonzalo	01066-1233801	***7000**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Domaine Canadell-Sánchez, S.L.	00574-1233801	B13841879	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Echazarreta Sarabia, Jesús	00251-1233801	***2081**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ecodorretxe, S.C.	00961-1233801	J09860347	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Eguiluz Martinez, Teresa	01056-1233801	***8653**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ukatzeko arrazoia
El Otero, S.C.	00292-1233801	J01524511	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Eiejalde Orio, Marcelina	00428-1233801	***0629**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Eraso Garcia, Jose Antonio	00845-1233801	***0330**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Estecha Fernandez, Roberto Javier	00101-1233801	***4562**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Faces Fernandez, Alfonso	00471-1233801	***6994**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Familia Medrano Franco, S.C.	00309-1233801	J01275007	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Fernandez Campinun Miranda, Maria Josefa	00260-1233801	***0961**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Fernandez Querejazu Sociedad Civil	00137-1233801	J01414549	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Fernandez Rivera, Ricardo	00178-1233801	***9182**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Fernandez Sarabia, Oscar Antonio	00423-1233801	***2026**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Fernandez-Armesto Compañia, S.L.	00297-1233801	B01055581	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gabriel y Ana,S.C.	00133-1233801	J01284447	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gainzarain Villa - Gonzalez Ruiz De Viñaspre, S.C.	00965-1233801	J02924785	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Garcia Montes, Maria Violeta	00879-1233801	***6202**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Garcia Morga, S.C.	00561-1233801	J01257757	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Garrido Fuertes, Ifigo	00769-1233801	***1743**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Garrido Saenz, Marcos	00058-1233801	***4343**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gaviria Fernandez, Visitacion	00838-1233801	***1394**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gil Alonso, Raul	00931-1233801	***8144**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gochi Gil, Igor	01104-1233801	***7552**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gonzalez Olazagoitia, Juan Maria	00256-1233801	***1171**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gonzalez Oribe, Juan Antonio	01095-1233801	***4974**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gonzalez Orive, S.C.	01042-1233801	J01257005	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Grijalba Medrano, S.C.	00753-1233801	J01202126	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gutierrez Lopez-Gil, S.C.	01025-1233801	J10833044	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Gutierrez Sabaleta, Luis Miguel	00192-1233801	***9716**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Guzmán Echeita, Ana Maria	00359-1233801	***1588**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Guzmán-Aguirre, S.C.	00338-1233801	J01379643	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Heredad de Bujanda, S.C.	00818-1233801	J01298009	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Basoco Olano, S.C.	00325-1233801	J01369875	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Crespo Garcia de Olano, S.C.	00578-1233801	J01351477	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Gastón Sarabia Sociedad Civil	00331-1233801	J01184894	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Larreina, S.C.	00535-1233801	J01187525	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Mauleon, S.C.	00316-1233801	J01141993	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Perez Baigorri, S.C.	00181-1233801	J01143759	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Rozas Diez Sociedad Civil	00558-1233801	J01475995	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Hermanos Saenz Bañuelos, C. B	00626-1233801	E01213784	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ibañez Blanco, S.C.	00875-1233801	J01293380	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ukatzeko arrazoia
Ibañez Ribera, Julian	00871-1233801	***1552**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ibarreta Alda, Florentino	00799-1233801	***1743**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Iglesias San Martin, Jose Luis	00710-1233801	***0385**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Iñiguez, S.C.	00130-1233801	J01177286	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Irazu Alonso, S.C.	00967-1233801	J01250018	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Iribarria Arguijo, Enrique	00436-1233801	***1409**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Jesús Villoslada del Solar y una mas, S.C.	00594-1233801	J01187533	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Jose Luis Fernandez y Garcia, S.C.	00552-1233801	J01289545	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Lázaro Campinun, Eduardo	00231-1233801	***1058**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Lopez de Aguilera Hernandez, Laura	00019-1233801	***3228**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Luis Maria Berzal Fernandez y Cuatro Mas, S.C.	00620-1233801	J01187541	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Luzuriaga Larreina, Emilio	00738-1233801	***4765**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Estefanía, Ángel	01051-1233801	***1020**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Fernandez, Rosa Maria	00401-1233801	***9488**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Garcia, Miren Karnele	00831-1233801	***0333**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Gonzalez, Jesús	00881-1233801	***8177**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Guzmán, Sociedad Civil	00587-1233801	J01272590	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Marín, Mikel	00374-1233801	***1100**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Martelo, Santiago	01068-1233801	***8637**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Ochoa, Jesús	00408-1233801	***0511**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Perez, Susana	00689-1233801	***0133**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Martinez Ruiz, Jose Maria	00202-1233801	***6569**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Medrano Jalba, Ruben	00735-1233801	***1010**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Mentoste, S.C.	01096-1233801	J01501576	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Monasterio Bermúdez, S.C.	00289-1233801	J01535541	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Morales Hernandez, Jose Miguel	00727-1233801	***6242**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Moreno Ibañez, Pedro Antonio	00144-1233801	***0752**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Muro Garrido, S.C.	00332-1233801	J01187574	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Naruce Toledano, Teresa	00978-1233801	***3012**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Nurisma, S.C.	00549-1233801	J01480987	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ocio Gainzarain, S.C.	00164-1233801	J01361500	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Olavarrieta Ubago, Emilio	00942-1233801	***3814**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Orive Aizpuru, S.C.	01046-1233801	J72992555	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Otero y Ruiz de Alegria, S.C.	00601-1233801	J01140284	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Oyon Fernandez de Legaria, Maria	00859-1233801	***9000**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Pablo Garrido Alcalde y una mas, S.C.	00520-1233801	J01267293	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Palacios Menchaca, Luis	00440-1233801	***7575**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Pascual Hernandez, Tomas	00633-1233801	***1563**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria

2024ko urtarilaren 16a, asteartea

Sozietatearen izena	Espediente-zk.	IFZ	Ukatzeko arrazoia
Pascual Rodriguez, Porfirio	00474-1233801	***3088**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Peciña Marina, Luis Pedro	00030-1233801	***1454**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Perez Franco, S.C.	00405-1233801	J01505270	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Perez Irazu Sociedad Civil	00566-1233801	J01178342	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Pesos Martinez, Jose Ignacio	01078-1233801	***7301**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Quintana Urquidi, Reinaldo	01049-1233801	***1087**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Quintero Vidal, Jesús María	00411-1233801	***6809**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Rey Lombardía, Margarita	00035-1233801	***0197**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Rodriguez Garcia, Matilde	00488-1233801	***8516**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Rodriguez Novoa, Juan Ignacio	00780-1233801	***1666**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ruiz Carrillo Crespo, María Dolores	00447-1233801	***1553**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ruiz de Urria Santamaria, Jorge Ramon	01125-1233801	***6698**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ruiz de Vergara Gómez, Daniel	00947-1233801	***1430**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ruiz de Vergara Gómez, Pablo	00907-1233801	***1430**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ruiz de Viñaspre Alegre, Jaione	01022-1233801	***1483**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ruiz de Viñaspre Dañobeitia, Julian	01002-1233801	***1589**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ruiz de Viñaspre Medrano, Castor	00982-1233801	***6232**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Saenz de Urturi Arana, María Violeta	00976-1233801	***2984**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Saenz de Urturi Garcia, Jose Antonio	01007-1233801	***0110**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Saiz Torres, Adolfo	01038-1233801	***7246**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Salaco, S.C.	00310-1233801	J01144609	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Salazar, S.C.	00299-1233801	J01279678	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
San Pedro Anzar, María Pilar	00073-1233801	***1757**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Santos Vázquez, S.C.	00869-1233801	J01279256	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Sanza Amurrio, Jesús María	01065-1233801	***5072**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Sanza Amurrio, Jose Miguel	01063-1233801	***2837**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Sarasua Besa, Juan Antonio	01061-1233801	***7622**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Torres Berges, Juan Carlos	01142-1233801	***5322**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Ugarte Moreno, S.C.	00161-1233801	J01509298	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Val Fernandez, Angel	00425-1233801	***6115**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Valdelana Lopez, Juan Jesús	00910-1233801	***3789**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Vallejo Gonzalez, Jose Luis	00804-1233801	***1462**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Vazquez Fernandez de Campinun, Javier	00233-1233801	***9995**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Vikhareva -, Svetlana	01153-1233801	***8032**	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Viñedos de Lapuebla, S.C.	00792-1233801	J01365477	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria
Viñedos Loza, S.C.	00582-1233801	J01280775	Ez du betetzen deialdiaren 5. oinarria